P-4027iw MFP

OPERATORHANDBOK
FOR FAKS

Les denne operaterhandboken fgr du begynner a bruke
maskinen, og oppbevar den i nerheten av maskinen slik
at du lett kan sla opp i den.




Innhold

INNINOIA ettt st s bbbttt ettt e b e s besbeebeebe et enenes i
FOMOI ettt ettt st a et e b et et e s beshesaesatsae et et et e besbe bt et et enes iii
Om FAX Operatarhandbok (denne haNdDOKEN) ......cccceeeiririnieieieecceers e iii
Oppbygging av NANADOKEN ......cvvieiieieiiirieere ettt se e iii
Konvensjoner i denne hANADOKEN .......cccccvieeirieiininieenineeneeeseeesse e essenenens iv

1 Informasjon om rettslige forhold og sikkerhetsinformasjon ....... 1-1
IMIEIKNAA ..ttt st sttt ettt et et e b s bt s bt st et et et et et e besaesaeeaeeneen 1-2
Sikkerhetskonvensjoner i denne handboken ..........ccccveievieeiineesnnecneeese e 1-2

Om denne operat@rhdnNdbOKEN ... 1-3
JUFIAISK MEIKNAA ..ottt ettt re e s te et e e baesbeeeabeeesseeereenns 1-3
VIKTIGE SIKKERHETSINSTRUKSJON ..ottt senes 1-3
IMPORTANTES MESURES DE SECURITE ......coetriiieiniereenieneisrereesseeisresesesneeseesenenees 1-4
Tekniske bestemmelser for terminalutStyr ......occovevevenineninenn e 1-4
Erklaering om nettverkskompatibilitet ........ccccooivevininininineeeeeeeeeeeeee 1-5
INfOrmMasjon OM VaremMErker ...ttt ettt s saeeaes 1-5

2 For du bruker faksmaskinen ...........cceiiiineiiiiiseeiincisecnccnsneeeeen. 2-1
Navn 0g fUNKSJONET PA AEIEK ..ovcveeiieieireeerte ettt 2-2
IMI@SKIN ettt et ettt b bbbt st et et et e bt e b e 2-2
BetJENINGSPANEI ..coniiiiiieee ettt st ettt 2-4
BEIrariNgSPaANE ...ttt e e 2-5

TASEE INN TAIL ettt ettt sttt eenes 2-8
HUMIGOPPSEIEVEIVISEI ..ottt sttt st r e s s s s e snesnesmeas 2-9
Elementer i fakSOPPSELL .o.evieirieieieteieeteeee ettt sttt et 2-9
Oppsettprosedyre for FAKS 0g aVSIAING ..cccceevieirnieirineieseeeseereeseeeesse e 2-10

ANGi dato 0g KIOKKESIELL ......eouiriieeieiieiieteteteere ettt ettt s e 2-11
3 CY=T 4 Te [TaTe = AV - 1. 1Y
Fremgangsmate fOr OVEIfAIiNG ..ot 3-2
Bruke GJENOPPIINGING .eoveeeruiririeieteiiteniesiere sttt ettt st st se et es e s ee 3-3

SJEKK SENAESTATUSEN ..couiiiiiiieeieee ettt sttt et sa e e 3-4
Prioritetoverstyring SENG ...ttt ettt et 3-4
Avbryte minneoverfering (mens originalene blir skannet) ......ccccccceovvvvnininecenee 3-5
Avbryte minneoverfering (under kommunikasjon) .......cccccceoeeernnnnnnecceeienens 3-5
Avbryte overfgring (frakobling av kommunikasjon) ........c.cccccceeeennnnncncncceenen 3-6
Metoder for angivelse av bestemmelsessted ..........coevieviiviiinineninenneeeeee e 3-7
Oppgi mottakers faksnummer med NUMMErtastene .......cccevvevververveerierenenenennes 3-7
Velge fra adresSeDOKEN ..o 3-9
Velge fra ett-tryKKSTAST vttt esn s eneen 3-1
VElge fra SBK (N1.) weveieeiieeiieeese ettt a e s e e senan 3-1
Velge fra destinasjonshistorikken ..o 3-12
Kontrollere 0g redigere MaAl ......ccceeeeeineeiseeee e ss s 3-12
KringkastingSOVEIrTBIriNG ....cccoviveririninintnietetesese sttt sresre s ssa s e e 3-13
PAl0GQING/AVIOGUING eerveveierereieiiiierisie ettt a ettt s s s s b esese e sn s s s sesenens 3-15
Logge inn nar Brukerpdlogging har blitt aktivert .........ccccceeeeevveceneeecerseeseeene 3-15
Logge inn nar Regnskapskonto har blitt aktivert ..........cceeeevneceneecesseeseeene 3-17

4 Mottak av faks ........coeeiiiiineiiiiieiiiieeiiceccccceecnceeeeecceeeeneen. 421
FAKSMOLLAK ..o 4-2
MOtLaKSMELOE ....oviiiiiiiiicic e 4-2

ANGi MOTLAKSMETOAER ..viiiiiriiririeteteteerere sttt ettt et sae s e sae e e ssaessensensenes 4-2



AULOMALISK MOTEAK woviiiiiiriiiieieitiee ettt e e e e sebbe e e e e sssasbbeeeesssssseeesesenanes 4-3

IMIOTEAKSTIVE ©evviriiiriirtesisesese sttt s s s e e e e e e s e e e b e st e sbesbesressaenaeseassansansanes 4-3

Avbryting av mottak (Frakobling av kommunikasjon) .........ccccceeveenevenineeceereennnn 4-4
MANUEIE MOTLAK ettt sttt ae e sresne e 4-5

IMOTEAKSTIVE wevvitiiiriiriisiresese sttt et se e e e e e s e e b e st e sbesbesressnesaesnessansansanes 4-5
Funksjoner for mottak av faks ... 4-6
Medietype fOr ULSKIftSAAta ....cccivviereriieriinecrecertese ettt sie et sb e sasesbeesbesssesaeen 4-7
FAKS eksKIUsiv Papirkilde .......cccceeiiiriineniiniinecienienteneesie st ese e sseseesseessesssesseessesssessnes 4-8
[V oY =Y <o =1 ¥o Y i T AT RROTRTRRPRP 4-8
2-SIAIG ULSKIITL weevieiietineeierie ettt st se et e st st e sbeebesaaesba e besssesasesbeenbesnsesssensesnsesans 4-8
20 TmUESKIITE ettt ettt be st et e e 4-9
MENGAEUESKIITL 1eiuteiiieiereeiierite sttt sttt sbe st e et e sae e be e be st e saaesbessesssesssessasssasssensenn 4-9

Bruke praktiske faksfunksjoner .........ccccccveeeeeccciisisisiscccccnnennnnnnnn 5=1

Bruke tilKODIEE TRIETON ...eivvviiieiiieictecce ettt et esaesebeesbeesansebeesares 5-2
Faks/telefon automatisk tilkobling MOttak ........cccceeeverieireereeneeereeee e 5-2
Faks/telefonsvarer automatisk tilkoblingsmottak ..........cccccceeeveeerieereeeereseeenens 5-4
MaNUEIL SENAING .ouviviieiiiiiriereeie ettt sttt et sstestesbaesbesssesasesaaensasssessean 5-6
MANUEIE MOTLEAK cvvvviiiiieecieeccee et e ebee e e srbee e ersbeeesbaeesesbaeesaseeeennsesen 5-7
EKStErn bryter-fUNKSJON ...cviiiviiririeninisenenese sttt sae e sssnesaesnessessassenns 5-8

FEIISOKING .ccueeeereeiiiiiiicciiiiniiiiiiiinncccceceeeeesssesseessssssssssssssssssssssssssssanees 01

Indikatorer under SeNdinNg/MOTEAK .......cccecueveirieeirieeesteeeste e eas 6-2
Reagere pa en blinkende advarsel-iNndiKator .........ccoccveeriieerineereseeseeesee e 6-2
Forholdsregler Nar du SI3r av Str@MIMEN .........ccceieieieerieeeseeee e 6-3
IMEIAINGET ittt ettt s b e st e e s b e st e s be e beesbesabessaesbaensasssesssensasssesssensaensesnses 6-4
FRIIKOTIISTE ...ttt et sa e s bt st seene 6-5
FRIISBKING couveiieiiiiieieeieetcrt ettt ettt st e st e st e be et e s abesaaesbeesbessbesbaesbaessesasensaensesnses 6-8
Vanlige NENVENAERISE ...cc.uiviiiiiiiiiereereeteet ettt seesbe st e s s e seaesbessbesusessasnsenns 6-10

VedlegQ ..cccoeeeeeemmeneeneriiiiiiiiiiiiiiniininininneecsssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssases 171

Registreringsmetode fOr tEON .......vviiivirinineseneseseseee et sre e sbesresressnessesaessessassens 7-2

REQISTreriNGSSKIEIMIET ..coviiiieiiieeiiete sttt seese et et se e s e e ssesstesaeesbessesasesaeessasnsessean 7-2
SPESITIKASIONEL ittt st e s et et e st e s besbeesesse e s e e e bantabenes 7-3
IMIENYKAIT weiiieiiiniierieeieete sttt st sit e e st e st e s beesbe e b e sabesbe e basstesuaesbaesbasssesasensesnsesssesssensasssasssensees 7-5
REGISTE ittt s et e st e s bt e s b e et e s bt e s bae s beesnbessreesaseesanes Register-1



Forord

Denne operatgrhandboken skal serge for at du kan bruke maskinen pa korrekt mate, utfere rutinemessig
vedlikehold og enkel feilsgking ved behov, slik at maskinen alltid vil veere i god stand.

Les operaterhandboken for du bruker telefaksen. Oppbevar den i naerheten av faksmaskinen slik at du lett kan
sla opp i den.

Om FAX Operaterhandbok (denne handboken)
Oppbygging av handboken

Denne operaterhandboken inneholder fglgende kapitler.

Kapittel Innhold

1 | Informasjon om rettslige Gir forholdsregler vedrgrende bruk av maskinen og varemerke.
forhold og
sikkerhetsinformasjon
2 | For du bruker Forklarer delenes navn og veiviseren for hurtigoppsett.
faksmaskinen
3 | Sending av faks Forklarer generelle fremgangsmater for sending av faks og
sendefunksjoner.
4 | Mottak av faks Forklarer generelle fremgangsmater for mottak av faks og
mottaksfunksjoner.
5 | Bruke praktiske Forklarer bekvemme faksfunksjoner som lagring av mottatte fakser i
faksfunksjoner bokser i minnet, videresending av mottatte fakser, og
pollingkommunikasjon (en funksjon som lar mottakeren ringe og starte
faksmottak).
6 | Feilseking Forklarer hva du ber gjgre nar feilmeldinger vises eller andre problemer
oppstar.
7 | Vedlegg Forklarer hvordan du angir tegn, og gir en oversikt over maskinens
spesifikasjoner.




Konvensjoner i denne handboken

Adobe Reader XI blir brukt som et eksempel i forklaringene nedenfor.

Klikk pa et element i innholds- Klikk for a flytte fra den aktuelle siden til den

fortegnelsen for a hoppe til forrige viste siden. Dette er praktisk nar du ensker
den tilsvarende siden. a ga tilbake til siden der du hoppet til den aktuelle
siden.
@@@@a@‘f&ml @ ‘—-I-Hz‘: Tools SignECumment
@ Bookmarks Em Klargjering for bruk > Legge inn papir )
B e » Forholdsregler for ilegging av papir T @ VIKTIG
[ Innhold

Nar du 3pner en ny pakke papir, ma du lufte arkene godt som beskrevet nedenfor, slik at de skilles fra hverandre.

Indikerer operative krav og
begrensninger for a betjene
//n maskinen riktig, og unnga
T skade pa maskinen eller
kA [ eiendom.

Luft papiret, og si3 det deretter p et jevnt underlag.

] Informasjon om
rettslige forhold og
sikkerhetsinformasjon

{2 Installere og
konfigurere maskinen

Ps Klargjgring for bruk
[ 4 Utskrift fra PC

I 5 Drift péa maskinen

I¥ 6 Bruke ulike funksjoner
{7 Feilsgking

s Tillegg

® O &=

I tllegg legg merke til felgende punkter.

+ Huis arkene er brettat eller beyd, m3 du rette dem ut far de legges inn | maskinen. Papir
som er krellet eller brettet kan forarsake papirstopp.

- Unngs & utsette dpnet papir for hoye temperatu hay fuktighet da fukt k X
b g b MERK
multifunksjonsmateren eller en kassett, ber legges tilbake i posen for oppbevaring av papir.

- H Kinen ikke skal bruk [ de. ber du beskytte alt ot H I f kl H
fukighet ved & ta 4ot av kassettans o0 egge det | posen fr oppbevaHng oy Fapr: Angir ytterligere forklaringer

og referanseinformasjon for

) viKTIG

Hvis du kopierer pa brukt papir (papir som allerede er brukt for utskrift), ikke bruk d rlfte n
papir med stifter eller binders_Dette kan skade maskinen eller gi darlig kvalitet p3 .
kopiens.

MERK
Noen papirtyper har en tendens til 3 krelle seg og sette seg fast i enheten for papirutmating.
Hvis du bruker spesialpapir, for sksempel brevark, hullet papir eller papir med forhandstrykk
av for eksempel logo eller firmanavn, se = ==

A ForsikTic

er . Ta
omridet da det er fare for forbrenning.

Se

Klikk pa understreket tekst for
a ga til den aktuelle siden.

A\ ForsikTiG

Angir at det kan fare til
personskader eller mekaniske
skader hvis advarselen ikke
falges.

lig hensyn nar du arbeider i dette

313

1

MERK
Elementene som vises i Adobe Reader varierer avhengig av hvordan den brukes. Hvis innholdsfortegnelsen
eller verktay ikke vises, kan du se Hjelp for Adobe Reader.

Enkelte poster er angitt i denne handboken ved konvensjonene som er beskrevet nedenfor.

Konvensjon Beskrivelse

[Fet] Indikerer taster og knapper.

"Vanlig" Angir en melding eller innstilling.




Konvensjoner som brukes i prosedyrer for bruk av maskinen

I denne operatgrhandboken brukes tastene pa bergringspanelet som felger:

Faktisk fremgangsmate Angitt fremgangsmate i denne handboken

Velg [Home]-tasten. [Home]-tasten > [...] > [Systemmeny] >
v [Enhetsinnstillinger] > [Lyd]

Velg [...].
v

Velg [Systemmeny].
v

Velg [Enhetsinnstillinger].
v

Flytt skjermbildet nedover (sveipe)
v

Velg [Lyd].

Velg [Jobboversikt/Autentisering]. [Jobboversikt/Autentisering] > "Regnskapskontoer"
[Regnskapskonto]

= Bruker: DeviceAdmin, 4000 @ B 22:52

Teller System meny Lukk

Nettverksinnstillinger °

Sikkerhetsinnstillinger

GobboversiktlAutentisering )

Legg til/slett applikasjon 0

v
Velg [Regnskapskonto] i "Regnskapskontoer".

& Bruker: DeviceAdmin, 4000 @ B 22:53

Jobboversikt/Autentisering Lukk

Regnskapskontoer @

Regnskapskonto )
Av
>

Legg til/Redigere jobbregnskap

Regnskapsteller )

)




1 Informasjon om
rettslige forhold og
sikkerhetsinformasjon

Vennligst les denne informasjon fer du bruker maskinen. Dette kapitlet inneholder informasjon om fglgende
emner:

IMEIKINAA <.ttt ettt ettt e et e b e e st s b e s e m s b e s e me b e e ea e st e Rt e Rt e R et e bt e R et ene e b e e eneeneeenee 1-2
Sikkerhetskonvensjoner i denne hANADOKEN .........coviviiiririeeninieeireere et 1-2
Om denne operat@rhANADOKEN ...ttt 1-3
JUPIAISK MIEIKNAA ...ttt ettt et eete e e ste e et e e be e s beesabaeesseesseeesaesaseesssesaseesseesnsaesaseenas 1-3
VIKTIGE SIKKERHETSINSTRUKSJON ..ouiiiiiriinieerienieieitrteeeitsteseeie e e et e se et se s sesseseeneeneseenennes 1-3
IMPORTANTES MESURES DE SECURITE .....ccoetiiteirterteeseeeesestee ettt reseesesresee e sesee e snessenens 1-4
Tekniske bestemmelser for termMINAIULSTYT ....cocivviiiiveiriirieririrerene st sre s e ee e e essessessens 1-4
Erklaering om nettverkskompatibDilitel .......ccccvviiriiiiiiieccceere et s e e ssresaaenea s 1-5

Informasjon om varemerker

1-1



Informasjon om rettslige forhold og sikkerhetsinformasjon > Merknad

Merknad

Sikkerhetskonvensjoner i denne handboken

Avsnitt i handboken og deler pa telefaksen som er merket med symboler er sikkerhetsadvarsler som skal
beskytte brukeren, andre personer og gjenstander i naerheten, og sikre riktig og sikker bruk av telefaksen.

ADVARSEL: Angir at det kan fare til alvorlig skade eller dgd hvis advarselen ikke
folges.

FORSIKTIG: Angir at det kan fgre til personskader eller mekaniske skader hvis
A advarselen ikke fglges.

Symboler

Symbolet A angir at det aktuelle avsnittet inneholder sikkerhetsadvarsler. Spesielle forhold du ma veere
oppmerksom pa er angitt pa symbolet.

& ... [Generell advarsel]

& ... [Advarsel om hgy temperatur]

Symbolet © angir at det aktuelle avsnittet inneholder informasjon om handlinger som ikke ma utferes.
Illustrasjonen inne i symbolet angir hvilke handlinger det dreier seg om.

® ... [Advarsel om handling som ikke ma utfgres]

@ ... [IM3 ikke demonteres]

Symbolet @ angir at det aktuelle avsnittet inneholder informasjon om handlinger som ma utferes. Spesifikasjon
av handlingen som ma utfgres er angitt pa symbolet.

0 ... [Varsel om ngdvendig handling]
% ... [Trekk stgpselet ut av stikkontakten]

9 ... [Koble alltid maskinen til en jordet stikkontakt]

MERK
Pa grunn av stadig oppdaterte forbedringer, kan informasjonen i denne operaterhandboken endres uten
varsel.

1-2



Informasjon om rettslige forhold og sikkerhetsinformasjon > Merknad

Om denne operaterhandboken

Denne operaterhandboken inneholder informasjon om bruk av faksfunksjonene pa denne maskinen. Les
operatgrhandboken fgr du begynner a bruke maskinen.

Under bruk kan du lese i operatgrhandboken for maskinen hvis du vil ha mer informasjon om delene nedenfor.

Miljg

Forholdsregler ved bruk
Legge inn papir

Skifte tonerkassett

Bytt toneravfallsboksen
Rengjere

Lase funksjonsfeil

Svare pa meldinger

Avklare papirstopp

Juridisk merknad

VI TAR IKKE ANSVAR FOR TAP, HELLER IKKE DELVIS, FOR MOTTATTE DOKUMENTER NAR SLIKT TAP ER
FORARSAKET AV SKADER PA FAKSSYSTEMET, FUNKSJONSFEIL, MISBRUK ELLER EKSTERNE FAKTORER SOM
STR@OMBRUDD, ELLER FOR RENT @KONOMISKE TAP ELLER TAPT INNTJENING SOM OPPSTAR PA GRUNN AV TAPTE
MULIGHETER SOM KAN HENF@RES TIL TAPTE ANROP ELLER REGISTRERTE MELDINGER SOM OPPSTOD HERFRA.

VIKTIGE SIKKERHETSINSTRUKSJON

Nar du bruker ditt telefonutstyr, ber alltid grunnleggende forhandsregler felges for & unnga fare for brann,
elektrisk stgt og personskader, inkludert fglgende:

FORSIKTIG: For a redusere risikoen for brann, skal kun nr. 26 AWG eller starre UL oppfert eller CSA-sertifisert
telekommunikasjonslinje brukes.

1 Ikke bruk dette produktet naer vann, for eksempel, nzer et badekar, vask, kjgkkenvask eller vaskemaskin, i en
vat kjeller eller naer et svemmebasseng.

2 Unnga bruk av telefonen (med mindre den er tradlgs) nar det er tordenvaer. Det kan oppsta ekstern risiko for
elektrisk stet ved lyn og torden.

Ikke bruk telefonen for a rapportere om en gasslekkasje i naerheten av lekkasjen.

4 Bare bruk stremkabelen og batteriene som er angitt i denne handboken. Batterier ma ikke avhendes ved bruk
av flammer. Dette kan fare til at de eksploderer. Kontroller med lokale forskrifter for mulige spesielle
instruksjoner for avhending.

Ta vare pa disse instruksjonene

1-3



Informasjon om rettslige forhold og sikkerhetsinformasjon > Merknad

IMPORTANTES MESURES DE SECURITE

Certaines mesures de sécurité doivent étre prises pendant |'utilisation de matériel téléphonique afin de réduire
les risques d'incendie, de choc électrique et de blessures. En voici quelques unes:

1 Ne pas utiliser I'appareil prés de I'eau, p. ex., prés d'une baignoire, d'un lavabo, d'un évier de cuisine, d'un
bac a laver, dans un sous-sol humide ou prés d'une piscine.

2 Eviter d'utiliser le téléphone (sauf s'il s'agit d'un appareil sans fil) pendant un orage électrique. Ceci peut
présenter un risque de choc électrique causé par la foudre.

Ne pas utiliser |'appareil téléphonique pour signaler une fuite de gaz s'il est situé prés de la fuite.

4 Utiliser seulement le cordon d'alimentation et le type de piles indiqués dans ce manuel. Ne pas jeter les piles
dans le feu: elles peuvent exploser. Se conformer aux réglements pertinents quant a I'élimination des piles.

CONSERVER CES INSTRUCTIONS

Tekniske bestemmelser for terminalutstyr
Terminalutstyr (TE); TBR 21

Krav til tilkopling av terminalutstyr til analoge offentlige svitsjede telefonnett (PSTN) (bortsett fra terminalutstyr
til taletelefoni i grunngitte tilfeller) som benytter tonefrekvenssignalering (DTMF-signalering) ved eventuell
nettadressering.

Dette terminalutstyret er i overensstemmelse med:

+ TBR21 « DEO5R00 Nasjonal AN for D
« ANOTR0O0 AN forP « DEO8RO0 Nasjonal AN for D
+ ANO2R0O1 AN forCHogN + DEO9R0O0 Nasjonal AN for D
+ AN O5R01 AN forD, E, GR,PogN « DE12R00 Nasjonal AN for D
+ ANO6R0O0 AN for D, GRogP « DE14R00 Nasjonal AN for D
+ ANO7R01 AN forD,E, PogN + ESO1RO1 Nasjonal AN for E

+ AN O9R0OO AN forD *+ GRO1R00  Nasjonal AN for GR
« AN 10R00 AN forD + GRO3R0O0 Nasjonal AN for GR
+ AN 11R00 AN forP + GRO04R00 Nasjonal AN for GR
« AN 12R00 AN forE « NOO1R00 Nasjonal AN for N
+ AN 16R00 Generell merknad « NOO02R00 Nasjonal AN for N
+ DEO3R00 Nasjonal AN for D + P 0O3R00 Nasjonal AN for P

+ DEO04R0O0 Nasjonal AN for D « P O8R0OO Nasjonal AN for P

1-4



Informasjon om rettslige forhold og sikkerhetsinformasjon > Merknad

Erkleering om nettverkskompatibilitet

Produsenten erklaerer at utstyret er utformet for a opereres i offentlige telefonnettverk (PSTN) i felgende land:

W Osterrike M Frankrike M Liechtenstein M Slovakia

M Belgia W Tyskland M Litauen M Slovenia

M Bulgaria M Hellas B Luxembourg M Spania

M Kypros HUngarn W Malta MW Sverige

M Tsjekkia W Island H Norge M Sveits

W Danmark M Irland MW Polen M Nederland
M Estland M [talia M Portugal M Storbritannia
M Finland M Latvia B Romania

Informasjon om varemerker

+ Microsoft, Windows og Windows Server er registrerte varemerker eller varemerker for Microsoft Corporation
i U.S.A. og/eller andre land.

+ Adobe Acrobat og Adobe Reader og er varemerker for Adobe Systems Incorporated.
« IBM og IBM PC/AT er varemerker for International Business Machines Corporation.

Alle andre selskaps- og produktnavn i denne operatgrhandboken er varemerker eller registrerte varemerker for
deres respektive selskaper. Symbolene ™ og ® er utelatt i denne handboken.

1-5



2 For du bruker
faksmaskinen

Dette kapitlet beskriver falgende emner:

NaVN 0g FUNKSJONET PA AEIEK ..ouiveiiiieieieieeee ettt ettt ettt bbb e e b e s e e ebesesesesessenanees 2-2
IMASKIN ettt s sttt e et e s b s b e s bt Rt e bt bt e R e e et et e e Rt e ne st et e e e s e e enrea 2-2
BeLENINGSPANEI <.ttt ettt b s s bt et b e e sttt et e b e b e s aesbesae bt ebeeenrea 2-4
BEIrBIriNGSPANEI ..ottt bbb e 2-5
TASTE INN LA ettt ettt b e b st st ettt et et et e b e e bt e bt sat et e b e sbesbeeneeaeenean 2-8

HUFTIQOPPSEIIVEIVISEI ..ttt sttt s et st e st s st e sbe e s bt e st e s aee s bt e sabeesnsessneesasaesasessasessssnesneesnens 2-9
Elementer i faKSOPPSELL ..c.eiiiiiieetetee ettt sttt ettt sbesbe s bt s ettt e b et ennens 2-9
Oppsettprosedyre for FAKS 0Q aVSIAING ...ccccvceirieirineiirieesese ettt sse et ese s e ssssesensesesens 2-10

ANQGi L0 0G KIOKKESIELL .c.eviiiiiiiriiiieeteseceste ettt sttt se e st e be s e e sba e s e e bessbesaaesseebesasesanessaensasssesnsenns 2-11

2-1



Fer du bruker faksmaskinen > Navn og funksjoner pa deler

Navn og funksjoner pa deler

Maskin

Dette kapittelet forklarer navnene til deler nar maskinen brukes som faksmaskin. For deler som er ngdvendige
nar andre funksjoner enn faks blir brukt, henviser vi til:

% Maskinens Operaterhdandbok

1 Betjeningspanel Utfer faksoperasjoner med dette panelet.
2 | Strembryter Still denne bryteren til PA nar du utferer faks eller kopierer. Bergringspanelet lyser
for & muliggjere bruk.
3 LINE-kontakt Koble modulledningen for telefonlinjen til denne kontakten.
4 TEL-kontakt Nar du bruker et kommersielt telefonsett, kobler du modulledningen til denne
kontakten.
VIKTIG

Du kan ikke automatisk motta en faks nar strambryteren er slatt av.

2-2



Fer du bruker faksmaskinen > Navn og funksjoner pa deler

Dokumentbehandler
5
6
5 | Toppdeksel Apne dette dekselet nér originalen sitter fast i dokumentprosessoren.
6 | Apningshandtak Hold dette handtaket nar du apner eller lukker dokumentprosessoren.
7 Originalutmatingsbrett Leste originaler mates ut pa dette bordet.
8 Originalbrett Stable arkoriginalene pa dette bordet.
9 Originalbreddefarere Juster disse breddefererne i henhold til bredden pa originalen.




Fer du bruker faksmaskinen > Navn og funksjoner pa deler

Betjeningspanel

1 17 16 15 14 13

Clear Reset Energy Save

& Bruker: DeviceAdmin, 4000 8@ B 225 C // =

i Authentication/
ﬁ aee & B Quick No. utl entlcat{on

Status Enhetsinfo DeviceAdmin Search StO p Logou

Status/ 'E ﬁ & 35 @ a

Job Cancel

Kopi Send FAKS Enter Duiet Mode

(o] < Start %

System Menu/ Jobb boks USB-enhet Underadr.boks @
Counter

» Processing O Memory ! Attention

2 3 4 5 6 7 8 9 10 1112

[Home]-tast: Vise startskjermbildet.

[Status/Job Cancel]-tast: Viser skjermbildet Status/Jobbavbrudd.

[System Menu/Counter]-tast: Vise Systemmeny-/Tellerskjermen.

Bergringspanel: Viser knapper for konfigurering av maskininnstillinger.

[Processing]-indikator: Blinker under utskrift eller sending/mottak.

[Memory]-indikator: Blinker nar maskinen bruker maskinminnet, faksminne eller USB-minne (generelt formal).

[Attention]-indikator: Lampen tennes eller blinker nar en feil inntreffer og jobben blir stoppet.

© N o uu A W N -

[Enter]-tast: Sluttfarer numerisk tastoppfering, og ferdigstiller detaljer under innstilling av funksjoner. Kjgring
tilknyttet til skjermen [OK].

9 [Start]-tast: Starter kopiering og skanning, og behandler innstillinger.
10 [Stop]-tast: Avbryter eller pauser jobben som pagar.
11 [Quiet Mode]-tast: Du kan gjgre maskinen stille ved & redusere driftstay.

12 [Authentication/Logout]-tast: Autentiserer brukerbytte, og avslutter drift for den aktuelle brukeren (dvs.
logger ut).

13 [Energy Saver]-tast: Maskinen gar over i hvilemodus. Maskinen gar ut av hvilemodus hvis den er i
hvilemodus.

14 [Reset]-tast: Innstillingene gar tilbake til standardinnstillingene.
15 [Clear]-tast: Sletter tall og tegn som har blitt skrevet inn.
16 [Quick No. Search]-tast: Angir registrert informasjon som adressenummer og bruker-ID etter nummer.

17 Talltaster: Registrerer tall og symboler.

2-4



Fer du bruker faksmaskinen > Navn og funksjoner pa deler

Beroringspanel

Bruk av bereringspanelet

Denne delen forklarer de grunnleggende betjeningene av bergringspanelet.
Trykking

Dette er hvordan du velger et ikon eller en ngkkel.

I dette dokumentet blir trykking beskrevet som “velg”.

& Bruker: DeviceAdmin, 4000 @ B 2251
@ i E]
Status Enhetsinfo DeviceAdmin

= &
Kopi
=

Jobb boks USB-enhet

Popover

Velg ikonet eller ngkkelen for a vise detaljert informasjon om ikonet og menyene. En popover viser informasjon
og menyer uten a bytte mellom skjermene.

& Bruker: DeviceAdmin, 4000 B& B 22:52
B A\ s
Status Enhetsinfo DeviceAdmin
Status Enhetsinfo
((I))
Papirinnstillinge Wi-Fi Direct
-4
A @
Brukeregenskap Innk. logg 9. 1099
System meny Favoritter Nettverksinnstil.

Sveiping
Dette er en handling som brukes til & veksle mellom skjermer og for & vise ting som ikke vises pa listen.

Dra fingeren over skjermen i retningen du vil ga.

& Bruker: DeviceAdmin, 4000 @ B 2251 & Bruker: DeviceAdmin, 4000 amn B 22:52
E e & B Teller System meny! Lukk
Status Enhetsinfo DeviceAdmin
Nettverksinnstillinger °
M\

Sikkerhetsinnstillinger

Jobboversikt/Autentisering

Legg til/slett applikasjon

2-5



Fer du bruker faksmaskinen > Navn og funksjoner pa deler

Hjem-skjerm

Dette skjermbildet vises ved a velge [Home]-tasten pa betjeningspanelet. Velg et ikon for a vise den tilsvarende
skjermen.

Du kan endre ikonene som skal vises pa hjemskjermen, sa vel som bakgrunnen.

% Maskinens Operatgrhdndbok

| 1 |
& Bruker: DeviceAdmin, 4000 I'sa! § 22:51‘
e TN - .
Status Enhetsinfo DeviceAdmin - 5

iB K] =)

3 Kopi Send FAKS

(o]

Jobb boks USB-enhet Underadr.boks

* Utseendet kan avvike fra den faktiske skjermen, avhengig av konfigurasjon og
alternativinnstillingene.

Nr. Element Beskrivelse

1 Statusomrade Viser meldingene og statusikonene for gjeldende status.

Viser brukernavnene til de som er logget inn nar
innloggingsadministrator er aktivert.

2 Oppgavelinje Viser oppgaveikoner.

Hvis det oppstar en feil, vil [Status/Jobbavbrudd] ikonet “!”. Nar
feilen forsvinner, vil skjermen ga tilbake til det normale.

3 Skrivebord Viser ikonene for applikasjonen. Ikoner som ikke vises pa den
farste siden vises ved a endre siden.

4 Skjermbyttetaster Bruk disse knappene for & bytte mellom stasjonaere sider.

MERK
Det er alltid mulig a sveipe for & bytte mellom skjermbildene.
= Bruk av bergringspanelet (side 2-5)

5 [...] Viser alle oppgaveikoner, inkludert de ikonene som vises pa en
oppgavelinje i en popover.

6 [Palogg.] / [Logg ut] | Logger inn eller logger ut nar en brukers
innloggingsadministrator er aktivert.

7 Gjenvaerende toner | Viser mengden gjenvaerende toner. Velg dette ikonet for a vise
detaljer angaende gjenvaerende toner i en popover.

8 Understatusikoner Viser ikonene som indikerer status pa maskinen. 5 ikoner kan
vises. Velg dette omradet til a vise ikoninformasjon i en popover.

2-6



Fer du bruker faksmaskinen > Navn og funksjoner pa deler

Bruke bereringspanelet

23
1L
1 == & Bruker: DeviceAdmin, 4000 5 @(22:54)

Mal
0 FAKS
Angi et faksnummer + Meny
Ror av Direkte A

@ Adressebok

Ett-trykks destinasjon

Mal-

Ettrykkstast Nr. Q Historie 0
= -
& Bruker: DeviceAdmin, 4000 fu B 22:56]
Mal
0 FAKS
Storrelse Opplesning: Lysstyrke i
EB I Faks ut g

200x100ppt Meny

4 A4 Normal Normal 0 c
[ﬁ 2-sidig @Q] Flere skann % Optimalisering

1-sidig Av Tekst+foto,

5_< Tastinnfilnavn )
- )

& Bruker: DeviceAdmin, 4000 [ B 22:57]
Mal
0 FAKS
E] Storrelse > =
A4d Meny
2-sidig
6 (ED 1-sidig > °
N D; Retning: Original )
Toppkant venstre
g Lysstyrke )

Normal 0

Viser statusen til utstyret, samtidig som ngdvendige bruksmeldinger.

Viser snarveiskjermen.
Viser registrere snarveier.
Viser klokka.

Gjenveerende toner.

o U1 A WN =

Setter opp faks -funksjoner.

2-7



Fer du bruker faksmaskinen > Navn og funksjoner pa deler

Taste inn tall

Ved inntasting av tall vises nummertaster pa bergringspanelet hvis du velger omradet der tallene tastes inn.

o U1 A WN

8
9

Falant ©
1 W?” faksnummer . o
2— C 1 2 3 11
3 4 5 6 10
4 7 8 9 | m — O
0 # — 8
7
Tast inn tall.
Slett oppgitte tall.
Tast inn en bindestrek (-).
Sett inn et mellomrom.
Ga videre til neste inndataboks.
Nar [.] er vist: Tast inn desimaler. Nummerene som er tastet inn etter at du har valgt denne knappen vil veere

desimaltallene.
Nar [*] er vist: Taster inn [*].

Nar [+/-] er vist: Veksler mellom positive og negative tall.
Nar [#] er vist: Taster inn [#].

Lukk nummertastaturet.

Inntasting via nummertaster er bekreftet.

10 Flytter pekeren.

11 Slett ett tegn til venstre for markeren.

2-8



For du bruker faksmaskinen > Hurtigoppsettveiviser

Hurtigoppsettveiviser

I hurtigoppsettmodu brukes en veiviser for & konfigurere fglgende innstillinger. Pass pa a fullfere innstillingene
for du bruker faksmaskinen.

Elementer i faksoppsett

Innstilling av

element

Beskrivelse

Referanse-
side

faksinformasjon

Anrops-/RX- Anropsméte™” Velg ringemodus etter linjetype. —
mate

Mottaksmate Velg mottaksmodus. —
Lokal Lokalt faksnavn Registrer det lokale faksnavnet som er skrevet pa faksen til

mottakersystemet.

Lokalt faksnr.

Angi det lokale faksnavnet som er skrevet pa faksen til
mottakersystemet.

Lokal faks-ID

Tast inn den lokale faks-ID. Den lokale faks-ID kan
begrense andre partier som du kan kommunisere. Oppgi
de fire sifrene i lokalt faks-ID.

TTI

Velg om du vil inkludere lokal faksinformasjon pa faksen til
mottakersystemet.

Volum Volum faksheyttaler Still inn volumet nar du velger [On Hook].
Heyttalervolum: Volumet pa den innebygde heyttalerener | —
nar linjen er koblet til ved & velge [On Hook].
Volum faksmonitor Still inn monitorvolum.
Monitorvolum: Volumet pa den innebygde heyttaleren nar |
linjen er tilkoblet uten a trykke [On Hook] s for eksempel
ved minneoverfering.
Jobb ferdig Avgir en lyd nar en utskriftsjobb er normalt ferdig. —
Ring Ring (normal)*2 Still inn hvor mange ganger telefonen skal ringe for _
anropet besvares.
Ring (TAD)*2 Still inn antall ganger telefonen skal ringe fgr faks og i
telefon byttes om.
Ring (faks/tIf.)*2 Still inn antall ganger telefonen skal ringe far den overtar |
fra telefonsvareren.
Papirkilde/ Papirkilde Angi papirtype eller kassett som skal brukes for
utskrift utskriftsdata for mottatt faks.

Nar du velger [Spesifiser etter kassett], se fglgende.

> English FAX Operation Guide

Nar du velger [Spesifiser etter medietype], se falgende.
% English FAX Operation Guide

Ring opp igjen

Antall gjentatte forsek

Sett antall ganger maskinen skal ringe opp pa nytt.

Vis meldingen
strom av

Vis meldingen strgm av

Still inn modusen om du skal vise en bekreftelsemelding
nar stremforsyningen slas av.

*1 Kun amerikansk versjon.
*2 Denne innstillingen vises ikke i noen regioner.

MERK

Disse innstillingene kan endres i systemmenyen.

® Se English FAX Operation Guide

2-9



For du bruker faksmaskinen > Hurtigoppsettveiviser
Oppsettprosedyre for FAKS og avslaing

MERK
Hvis skjermbildet Brukerautentisering vises, logger du pa som en bruker som har rettigheten til & konfigurere
denne innstillingen. Kontakt administrator hvis du ikke kjenner brukernavnet eller passordet.

1 Vis skjermbildet.
[Home]-tasten > [...] > [Systemmeny] > [Hurtigoppsettveiviser]| > [FAKS-oppsett]

2 Konfigurer funksjonen.

Start veiviseren. Fglg instruksjonene pa skjermbildet for a konfigurere innstillingene.

Kontroll Beskrivelse

Slutt Gar ut av veiviseren.

Forrige Gar tilbake til forrige punkt.

Hopp over Gar til neste punkt uten a innstille gjeldende punkt.
Neste Gar til neste skjermbilde.

Tilbake Gar tilbake til forrige skjermbilde.

Nar du er ferdig med innstillingene velger du [Fullfer].

2-10



For du bruker faksmaskinen > Angi dato og klokkeslett

Angi dato og klokkeslett

Angi lokal dato og tid pa installasjonsstedet.
Nar du sender en faks ved hjelp av overfgringsfunksjonen, vil datoen og tiden som er angitt her bli skrevet ut i
toppteksten i faksen. Angi dato, tid og tidsforskjell fra GMT i omradet der maskinen skal brukes.

MERK

Pass pa a angi tidsforskjellen fer du angir dato og tid.

Hvis skjermbildet Brukerautentisering vises, logger du pa som en bruker som har rettigheten til & konfigurere
denne innstillingen. Kontakt administrator hvis du ikke kjenner brukernavnet eller passordet.

1 Visskjermbildet.
[Home]-tasten > [...] > [Systemmeny] > [Enhets-innstillinger] > [Dato/klokke]

2 Konfigurere innstillingene.
Velg og still inn rekkefglgen [Tidssone] > [Dato/Klokkeslett] > [Datoformat]

Element Beskrivelse

Tidssone Still inn tidsforskjellen fra GMT. Velg naermeste sted du finner i listen.
Hvis du velger et omrade som bruker sommertid, konfigurerer du
innstillingene for sommertid.

Dato og tid Still inn dato og tid for stedet der du bruker maskinen. Nar maskinen
sender en faks, blir dato og tid angitt for maskinen registrert i
toppteksten til faksen.

Verdi: Ar (2000 til 2035), maned (1 til 12), dag (1 til 31),

Time (0 til 23), minutt (0 til 59), sekund (0 til 59)

Datoformat Velg visningsformatet for ar, maned og dato. Aret vises pa vestlig
mate.

Verdi: MM/DD/AAAA, bDD/MM/AAAA, AAAA/MM/DD

2-11



3 Sending av faks

Dette kapitlet beskriver falgende emner:

Fremgangsmate fOr OVErfOIING ...ttt ettt bbbt sttt s 3-2
Bruke GJENOPPIINGING ..evveririiiierieierierieniesesestete st estessessessessessessessesssessessessessessessessassessssssessensessessessessasses 3-3
SJEKK SENAESLATUSEN ...eeiuiiiiiniiiiiiierite sttt sttt stesbesstesteesbe st e s e esbessbessaessaessesssesssensasssesssesseessesnsenssenssenns 3-4
PrioritetoVErSTYIiNG SENMA ..ciiiiiiiieiiriereeerte sttt sttt et s e e e et e st e s bt e sbeesbesstesseessasssesanesbaensesssessaensenn 3-4
Avbryte minneoverfgring (mens originalene blir SKANNEL) .....ccovevereeeirirnirieeeeeeer s 3-5
Avbryte minneoverfering (under KOMmMUNIKASJON) ....c.cuviriririiciieieieieiere et eees 3-5
Avbryte overfgring (frakobling av KommuniKasjon) .......cccceeeereeiereeeeirssesee e sessssees 3-6
Metoder for angivelse av bestemMmMElISESSTEA .....ccciviiriiiiriiirieeecre e s e st et sae s e s besssasanes 3-7
Oppgi mottakers faksnummer med NUMMErtaste@NEe .....cccccoveverirenienineerteteene e se s e e e 3-7
Velge fra @dreSSEDOKEN ...c.iviviiirieeeteteere ettt ettt e s s st s s e st et et et e besbesbesaessassaensensensens 3-9
VEIge fra EE-TIYKKSTAST wiviviriiriiiseeectetcrtereses ettt et et e st e s b sbe s e ebe s e e e e s e s esbesbesreseessessessnenns 3-11
VEIGE Fra SBK (N1.) ettt ettt ettt et s st e et e te s etess b eseas et esenseseseasesaneesans 3-11
Velge fra destinasjonsShiStOriKKEN .......cciiiiiiiiiiriiinteneeesre et se st saess e sbe s be s s e senesbessessnenes 3-12
Kontrollere 0g redigere MAl ...ttt ettt e st sa et sanassesenees 3-12
KringKastingSOVEITBIING ....cocveiiviiriiriiririererentee ettt st sttt st e st st e b sbe s e s sa et e e e st e s esbesaessessasanns 3-13
PAlOGQING/AVIOGQING c.viviiiiteiiieteietetcte ettt ettt et te bt ese e et e et ebese st esess et esesaetese s ebesessebeseesesennebesnseraanas 3-15
Logge inn nar Brukerpalogging har blitt aKtiVEIt ........cccueerieieirricereeeeeest et 3-15
Logge inn nar Regnskapskonto har blitt @KLIVEIt .........ccccceeeeeerineireeeieeeseee e 3-17

3-1



Sending av faks > Fremgangsmate for overfering

Fremgangsmate for overforing

Fremgangsmaten for bruk av fakssystemet forklares nedenfor.

1

2

Velg [Faks] pa startsiden.

Startskjermen for faks vises.

Legge inn originalene.

Gjer felgende for a legge inn originaler:
% Maskinens Operaterhdndbok

Velg overferingsmetode.

Det er to overfgringsmetoder: Minnesending og direkte sending.

Minneoverforing: Originalen skannes inn i minnet far kommunikasjonen starter.
Minnesending er valgt som standard.

Direkte overforing: Destinasjonen blir oppringt og kommunikasjonen starter for
originalen er skannet.

Velg [Direkte] for a endre overfgringsmetoden til direkte overfering. Knappen lyser pa
bergringspanelet. Hvis [Direkte] er valgt og markert, vil overferingsmetoden endres til
minneoverfgring.

= Se English FAX Operation Guide

Angi mal.
Angi overfgringsdestinasjon.
# Metoder for angivelse av bestemmelsessted (side 3-7)

Velg funksjonene.
Velg fanen og still inn overfgringsfunksjonene som kan brukes.

= Se English FAX Operation Guide

3-2



Sending av faks > Fremgangsmate for overfering

6

Send Start.
Trykk pa [Start]-tasten.

Nar skanningen er ferdig starter overfgringen.
Nar originalene er plassert i dokumentprosessoren

Etter at originalene i dokumentprosessoren er skannet og lagret i minnet, ringes
mottakersystemet.

Nar originalene er plassert pa glassflaten

Etter at originalene pa glasset er skannet og lagre i minnet, ringes mottakersystemet
opp.

MERK

Nar uavbrutt skanning er angitt, kan du fortsette med skanning av neste original etter
at en original pa glasset er lagret i minnet. Hver gang en side er skannet, utferer du en
operasjon for a fortsette skanningen, og etter at alle originalene er lagret i minnet, blir
mottakersystemet ringt opp.

= Se English FAX Operation Guide

Hvis det ikke er noe svar fra den andre maskinen nar du forseker a sende vil maskinen
automatisk sende pa nytt (automatisk gjenoppringning). Du kan endre antall
gjenoppringningsforsek.

% Se English FAX Operation Guide

Bruke Gjenoppringing

Repetisjon er en funksjon som lar deg ringe det siste oppgitte nummeret igjen.
Bruk dette nar mottakersystemet ikke reagerer nar du har forsgkt a sende en faks. Nar du vil sende bildet til det
samme mottakssystemet, velger du [Tilbakekall], og du kan ringe mottakssystemet du ringte pa

destinasjonslisten.

1

Velg [Tilbakekall].

2 Trykk pa [Start]-tasten.

Overfgringen starter.
MERK
Tilbakekallingsinformasjonen blir slettet ved fglgende forhold.

* Nar du slar av stremmen
« Nar du sender en neste faks (ny tilbakekalling som er registrert)
* Nar du logger ut

3-3



Sending av faks > Fremgangsmate for overfering

Sjekk sendestatusen

Velg [Status/Job Cancel]-tasten.

Vise statusskjermen for sending av jobb.

Velg [Sende jobber].
Listen over akseptert tid, bestemmelsessted og status vises for hver jobb.

Prioritetoverstyring Send

En faksjobb som venter pa a bli sendt kan sendes via prioritering.

1
2

Velg [Status/Job Cancel]-tasten.

Velg jobben som skal sendes med prioritert overstyring.
1 Velg [Sende jobber].

2 Velg faksjobben som skal sendes med prioritetsoverstyring og velg [Meny] > [Topp
prio.] > [Send].
Den valgte faksjobb sendes med prioritert overstyring og andre faksjobber er flyttet
ned i utsendelseskgen.

MERK

Hvis en faksjobb pagar, vil prioritert faksjobb sendes etter den pagaende jobben er
fullfert.

Hvis en kringkastingsoverferingsjobb pagar ...

Hvis en faksjobb til flere mottakere (kringkastingsoverfering) er i gang, vil prioritert jobb
sendes nar overfgring til den aktuelle destinasjonen er fullfert. Nar prioritert jobb er
fullfert, vil overfaring til de gjenvaerende destinasjonene fortsette.

Men hvis den prioriterte jobben er en gruppesending, vil ikke den prioriterte jobben
starte for den navaerende kringkastingsoverferingsjobben er ferdig.

3-4



Sending av faks > Fremgangsmate for overfering

Avbryte minneoverfering (mens originalene blir skannet)

1 Velg [Stop]-tasten.

Under minneoverfaering, for a slette skanning mens originaler skannes, velger du [Stop]
-tasten eller velger [Avbryt].

Skanning av originalene blir avbrutt, og originalene blir matet ut. Hvis originalene forblir
i dokumentprosessoren, tar du dem ut fra det originale bordet.

Avbryte minneoverfering (under kommunikasjon)

[ MERK

Selv om overfgringen er kansellert, er det en mulighet for at sider som er skannet fgr avbestillingen ble sendt
til mottakeren. Sjekk med mottakeren for & se om sider ble sendt ved et uhell.

1 Velg [Status/Job Cancel]-tasten.

2 Avbryte sending.
1 Velg [Sende jobber].

2 Velg overfgringsjobben du vil avbryte og velg [Avbryt] > [OK]
Avbryt overfgringen.

MERK
I enkelte tilfeller kan sending skje selv om [Stop]-tasten eller [Avbryt]-tasten er valgt.

3-5



Sending av faks > Fremgangsmate for overfering

Avbryte overfering (frakobling av kommunikasjon)

Bruk denne fremgangsmaten for a avbryte forbindelsen og stanse kommunikasjonen.

MERK

Selv om overfgringen er kansellert, er det en mulighet for at sider som er skannet fgr avbestillingen ble sendt
til mottakeren. Sjekk med mottakeren for & se om sider ble sendt ved et uhell.

1 Velg [Status/Job Cancel]-tasten.

2 Frakobling av kommunikasjon.

[Fakskommunikasjonsstatus] > "Faks" [Linje av]

MERK

For a avbryte direkte overfering, forsinket overfering, eller avbryte direkte overfering,
se avsnittet for denne funksjonen.

For a avbryte direkte overfering, se felgende:
% Se English FAX Operation Guide

For a avbryte en forsinket overfering eller sende en faks ved gyeblikkelig overfering, se
folgende:

® Se English FAX Operation Guide
For a avbryte polling-overfering, se falgende:
® Se English FAX Operation Guide

3-6



Sending av faks > Metoder for angivelse av bestemmelsessted

Metoder for angivelse av bestemmelsessted

Oppgi mottakers faksnummer med nummertastene

Fremgangsmaten for a oppgi mottakers faksnummer med nummertastene er forklart nedenfor.

[ MERK

Hvis [Ny desitnasjonsangivelse (Faks)] er stilt inn til [Forby], er det ikke mulig a taste inn et faksnummer
direkte med bruk av nummertastene.
Velg destinasjon fra adresseboken eller hurtigtastene.

= Se English FAX Operation Guide

1 Velg [Faks] pa startsiden.

2 Oppgi faksnummeret til mottakersystemet.

MERK

Du kan angi opptil 64 tegn.

Angi tall med talltastene.

Tast Beskrivelse

Pause Hvis du trykker denne tasten, far du rundt tre sekunder ekstra ventetid
under oppringing. Nar du for eksempel ringer mottakersystemet pa en
ekstern linje, kan du bruke denne metoden for a legge inn en pause for a
gjenoppta oppringing etter at du har ringt opp et bestemt nummer.

Mellomrom Det er mulig a legge inn halvbredde mellomrom i oppferingen av
nummeret til destinasjonen.
Dette er nyttig nar du sjekker om telefonnummeret er lagt inn riktig.

<> Beveger pilen.

&l (Tilbake) For & korrigere faksnummeret velger du [&]](Tilbake) pa beraringspanelet
og sletter inntastingen en etter en for du taster inn faksnummeret igjen. For
a slette hele nummeret [C](Slett)-tasten pa nummertastene.

Loft av reret Velg [Rer av] for & koble til telefonlinjen.

Nar faksnummeret er tastet inn, begynner maskinen a ringe opp
mottakersystemet.

Etter at du velger denne tasten, kan du ringe opp nummeret til
mottakersystemet med numeriske taster.

> English FAX Operation Guide

3-7



Sending av faks > Metoder for angivelse av bestemmelsessted

3 Velg overforingsinnstillinger.
Velg [Detalj].

Underadressekommunikasjon, kryptert overfgring, overfgrings-starthastighet og ECM
kan stilles inn.

Tast Beskrivelse

Underadresse Sett denne til & overfgre ved hjelp av en underadresse.
= Se English FAX Operation Guide

Overforing Denne settes til 8 endre sendestarthastighet. Velg hastighet blant 9600 bps,
starthastighet 14400 bps, og 33600 bps.

MERK

Normalt bar dette brukes med en standard innstilling.

ECM ECM er en kommunikasjonsmodus spesifisert av ITU-T (International
Telecommunication Union) som sender data pa nytt nar en feil oppstar.
FAKS maskiner som har ECM-modus kontroller feil mens de kommuniserer
og forhindrer forstyrrelse av bildet pa grunn av stgy pa linjen eller andre

forhold.
Kryptert Dette er angitt ved hjelp av kryptert overfering for a sende dataene.
overforing Se fglgende for metode for innstilling av kryptert overfering.

® English FAX Operation Guide

MERK

Nar [Legg til i adressebok] vises kan du registrere angitt innhold til adresseboken.

4 [Angi] > [OK].

Inntasting av mottakers nummer er ferdig.

5 Velg [+].

Destinasjonen legges til destinasjonslisten.

MERK

Nar [Pa] er valgt i [Innt.sjekk for nytt mal], vises en bekreftelsesskjerm for det
angitte faksnummeret. Angi samme faksunummer igjen og velg [OK].

% Maskinens Operaterhdndbok
Velg [Faksoppfering] for 4 taste inn faksnummeret.
® Se English FAX Operation Guide

Hvis [Kringkast] er satt til [Forby], er det ikke mulig a angi flere destinasjoner.

% Maskinens Operaterhdndbok

I tillegg til en faks, kan du inkludere e-postoverfgring og mappeoverfgring (SMB/FTP)
for sending som en jobb.

% Maskinens Operatgrhdndbok

3-8



Sending av faks > Metoder for angivelse av bestemmelsessted

Velge fra adresseboken

Velg et mal som er registrert i adresseboken.

MERK
For mer informasjon om hvordan du registrerer bestemmelsessteder i adresseboken, se fglgende:
2 English FAX Operation Guide

1 Idestinasjonsskjermbildet for sending velger du [Addressebok] ().

[ MERK

For detaljer om den eksterne adresseboken, se fglgende:

» Embedded Web Server RX User Guide

2 Velg destinasjonene.

Velg avmerkingsboksen for a velge den gnskede destinasjonen fra listen. De valgte
malene angis av et hakemerke i avmerkingsboksen. For a bruke en adressebok pa LDAP-
serveren, velg [Utvalg] > [Adressebok] > [Ekstern adressebok].

Du kan endre rekkefglgen destinasjonene er oppfert ved a velge [Navn] eller [Nr.].

MERK
* For a velge bort, trykk pa avmerkingsboksen, og fjern hakemerket.

« Hvis [Kringkast] er satt til [Forby], er det ikke mulig a velge flere destinasjoner. Det
er heller ikke mulig a velge en gruppe samme har flere destinasjoner registrert.

3-9



Sending av faks > Metoder for angivelse av bestemmelsessted

Malsek

Du kan sgke etter malene som er registrert i adresseboken. Avansert sgk etter type eller
etter forste bokstav er ogsa tilgjengelig.

@ | 23:08
Meny

1 -1lNavn ’ 1 Q Luki

Leg.t/Red. (A

Filter
2 -(( Alle,
Taster som

brukes Seketype Emner det sokes etter
1 Nr. Sok etter registrert adressenummer eller navn. Velg

enten [Nr.] eller [Navn] for & veksle mellom [Nr.] og
Navn [Navn].

2 Filter Avansert sgk etter type eller registrert destinasjon

(e-post, faks, mappe eller gruppe).

Du kan stille inn denne funksjonen slik at maltyper
blir valgt nar adresseboken vises. For detaljer, se
folgende:

= Maskinens Operaterhandbok

Trinnene for hver sgkemetode er som falger.

Filter: Velg [Post], [Mappe], [Faks], eller [Gruppe]. Destinasjonslisten dukker opp:

Adressenummersgk: Skriv inn gnsket adressenummer og velg [Q ] (sekeikon).

Destinasjonsnavnsegk: Skriv inn destinasjonsnavnet og velg [Q] (sgkeikon).

3 Aksepter malet > [OK]

Destinasjoner kan endres senere.

2 Se English FAX Operation Guide

MERK

* For a slette et mal, velg [\] > [Ti] (slett ikon) for det malet du vil slette > [Slett]
* Du kan sette opp standardsorteringen til adressen pa adresseboken.

% Maskinens Operaterhdndbok

3-10




Sending av faks > Metoder for angivelse av bestemmelsessted

Velge fra ett-trykkstast

I malskjermbildet for sending velger du ettrykkstastene der malet er registrert.

MERK

Hvis ettrykkstastene for ensket mal er skjult pa bergringspanelet, velger du [@] eller [@] for a vise neste eller
forrige ettrykkstast. Denne prosedyren forutsetter at ettrykkstastene allerede er registrert.

For mer informasjon om a legge til ettrykkstaster, se English Operation Guide.

® English FAX Operation Guide

& Bruker: DeviceAdmin, 4000 fw) B 22:54
Mal
0 FAKS
Angi et fak =
ngi et faksnummer + Meny
Rer av Direkte
@ Adressebok
Ett_trulcke dactinaci
< Mél-
Ettrykkstast Nr. Q Historie 0
= -

Velge fra sok (nr.)

Oppna tilgang til malet ved a angi det tresifrede nummeret (001 til 100) pa ettrykkstasten.

P& malskjermen for sending, velg [Sek (nummer)] for & vise den numeriske inntastingsskjermen. Pa det
numeriske skjermbildet for innskrivning, bruk talltastene for & angi hurtigvalgnummeret.

MERK

>

Ettrykkstast

am

B 02:04]

Lukk

001
bb!

b

002

cce

00y :=
Meny

o )

004

eee

)

006

007

008

009

= @

Hvis du har angitt en en- til tosifret ettrykkstast, velg [OK].

& Bruker: DeviceAdmin, 4000

Mal 0

FAKS

5]  22:54

Angi et faksnummer

Rer av

3 =

Meny
Direkte

EI Adressebok

Ett-trykks destinasjon,
Ettrykkstast Nr.

Q

Mal-
Historie

)

— -

3-1



Sending av faks > Metoder for angivelse av bestemmelsessted

Velge fra destinasjonshistorikken

Hvis du sender et dokument med denne maskinen vil adressen bli lagret i historikken. Du kan velge adresse fra
destinasjonshistorikken.

1 1 standardskjermbildet for sending velger du [Dest. historikk].

2 Velg destinasjonene.

Velg en adresse fra listen som vises.

) B 00:54
Avbryt Mottakerhistorie
RAdLianiTid AMAL Q-hnh Il
/
01/1603:30 & bbb & Fulliort. ---)
\01/1603:33 18 ccc W Fullfort. @ J

Velg [@] for a vise detaljert informasjon om destinasjonen.
3 Velg [OK].

Kontrollere og redigere mal

Kontroller og rediger et valgt mal.

1 Vis skjermbildet.

Angi destinasjonen.

® Metoder for angivelse av bestemmelsessted (side 3-7)

2 Kontroller og rediger malet.
Velg [Kontroller] for a vise mallisten.

Velg [[1] (redigeringsikon) for & redigere destinasjonen.
Velg [Tir] (sletteikon) for a fjerne malet fra listen.

MERK

* Nar du velger [Pa] i [Sjekk oppfering for ny destinasjon], vises
bekreftelsesskjermbildet. Angi det samme faksnummeret og underadressen igjen,
og velg [OK].

% Maskinens Operaterhandbok

* Nar du velger [Pa] for [Destinasjonskontroll far sending], vises
bekreftelsesskjermbildet etter at du har trykket pa [Start].

% Maskinens Operatgrhdndbok

3-12



Sending av faks > Metoder for angivelse av bestemmelsessted

Kringkastingsoverfoering

Denne funksjonen gjer at du kan sende de samme originalene til flere destinasjoner i én operasjon. Maskinen
lagrer (husker) originaler som skal sendes midlertidig i minnet, og automatisk gjentar oppringing og overfgring
til angitt destinasjon etterpa.

MERK

Nar du bruker en gruppe for destinasjonen, kan du sende originalene til opp til 100 destinasjoner i én
operasjon.

Du kan bruke denne funksjonen sammen med underadresse-kommunikasjon og forsinket overfering.
Nar direkte overfering er valgt, endres den til minneoverfering pa tidspunktet for overferingen.

Hvis [Kringkasting] er satt til [Forby], er ikke kringkastingsoverfaring mulig.

% Maskinens Operatarhdndbok
Sende med bruk av FAKS-adresse

1 Velg [Faks] pa startsiden.

2 Angidestinasjonen.

For a angi faksnummeret

MERK
Hvis [Ny desitnasjonsangivelse (Faks)] er stilt inn til [Forby], er det ikke mulig a taste
inn et faksnummer direkte med bruk av nummertastene. Velg destinasjon fra

adresseboken eller hurtigtastene.
% Se English FAX Operation Guide

1 Oppgi faksnummeret til mottakersystemet, velg [Angi] > [OK].

MERK

* Du kan angi opptil 64 tegn.
Angi tall med talltastene.

 Nar [Pa] er valgt i [Innt.sjekk for nytt mal], vises en bekreftelsesskjerm for det
angitte faksnummeret. Angi samme faksunummer igjen og velg [OK].

% Se English FAX Operation Guide
2 Velg [+] for a legge til en destinasjon.

3 Angi alle adressene ved a gjenta trinnene 1 og 2.

For a velge destinasjon fra adresseboken

1 Velg [Adressebok] (iz}).

2 Velg avkrysningsboksene for alle destinasjoner og velg [OK].

MERK

For mer informasjon om adresseboken, se fglgende:
® Velge fra adresseboken (side 3-9)

3-13



Sending av faks > Metoder for angivelse av bestemmelsessted

For a velge destinasjon ved hjelp av hurtigtastene
Velg den registrerte ettrykkstasten.

MERK

For mer informasjon om hurtigtastene, se falgende:
® Velge fra ett-trykkstast (side 3-11)

3-14



Sending av faks > Palogging/avlogging

Palogging/avlogging
Logge inn nar Brukerpalogging har blitt aktivert

Nar brukerregnskap har blitt aktivert, ma du angi en bruker-ID og passord for & bruke maskinen.
Vanlig palogging

1 Skriv inn brukernavn og passord for a logge inn.

Hvis dette skjermbildet vises under operasjonene, velg et brukernavn og
paloggingspassord.

£ goun
Tastaturpalogg.
Angi brukernavn oa nassord
1 — Nettverk v
2 Logg inn / |
Brukernavn A
3 ’ ),
——ssure Palogg.
J %
Annen innlogg Wi-Fi Direct Tellersjekk
| | |
1 1 L)

1 Hvis [Nettverksautentisering] er valgt som brukerautentisering, vises
autentiseringsdestinasjonene og enten [Lokal] eller [Nettverk] velges som
autentisering.

2 Tastinn brukernavnet.
3 Tastinn passordet.

= Registreringsmetode for tegn (side 7-2)

4 Velg innloggingsmetode fra [Enkel palogging], [PIN-kode palogging] og
[ID-kortpalogging].

% Maskinens Operaterhdndbok
5 Sjekk Wi-Fi Direct-miljget.

6 Referere til antallet ark som har blitt skrevet ut, og antallet ark som har blitt skannet.
Vises nar regnskapskonto er aktivert.

2 Velg [Palogg].

3-15



Sending av faks > Palogging/avlogging

Enkel palogging

@ B 2312
Enkel paloggingsnekkel
Vela hrikar eam clal lnana na =
1ABC 2AAA ) Meny
4 5 6
7 8 9
\ )9O

Hvis dette skjermbildet vises under operasjonene, velg en bruker og logg pa.

MERK

Hvis et brukerpassord kreves, vises et inndataskjermbilde.

% Maskinens Operaterhdndbok

Avlogging

:
Status Enhetsinfo DeviceAdmin
= & ]
Kopi Send FAKS
< = = = >
[ & ]
Jobb boks USB-enhet ~ Underadr.boks

For a logge ut fra maskinen, velges [Logg ut] for & ga tilbake til brukernavn/passord for

palogging.

3-16



Sending av faks > Palogging/avlogging

Logge inn nar Regnskapskonto har blitt aktivert

Nar jobbregnskap har blitt aktivert, ma du angi en bruker-ID for & bruke maskinen.

Palogging
1 Iskjermbildet for konto-ID taster du inn konto-ID med bruk av nummertastene og
velger [Palogging].
[ MERK
* Hvis du har skrevet inn et feil tegn, trykk [C](Slett) -tasten og skriv inn konto-IDen
igjen.
* Hvis konto-IDen som du har skrevet inn ikke stemmer overens med den registrerte
IDen, vil et lydsignal aktiveres, og palogging vil mislykkes. Skriv inn en riktig konto-
ID.
+ Ved a trykke [Tellersjekk] kan du referere til antallet ark som har blitt skrevet ut, og
antallet ark som har blitt skannet.
Nar skjermbildet for a skrive inn brukernavn og passord for palogging vises
Hvis administrasjon av brukerpalogging er aktivert, vises skjermbildet for a skrive inn
brukernavn og passord for palogging. Angi brukernavn og passord for a logge inn. Hvis
brukeren allerede har registrert kontoinformasjonen, vil innskriving av konto-ID
utelates.
& Maskinens Operaterhandbok
2 Ga videre for a fullfere resten av trinnene.
Avlogging

Nar operasjonene er fullferte, trykk [Logg ut]-tasten for & ga tilbake til skjermbildet for
innskrivning av konto-IDen.

3-17



4

Mottak av faks

Dette kapitlet beskriver falgende emner:

FAKSIMOTEAK ..ottt b e bttt et et e e e sb e sbe s bt e bt e st e st et et e besb e e bt emeeae et et et enbennes 4-2
MOTEAKSIMELOAE ...ttt ettt sttt se b e e st e b e e ese s b e sbe e eneneen 4-2
ANGi MOTLAKSINELOUE ittt sbe et s e e ste e s be et satessaesbesstessbesssenseensasasensesssesnses 4-2
AUTOMATISK MOTEAK ...ttt sttt ettt et s b s b s aesae e st e st et e e be s st e ae e e e s 4-3
IVIOTEAKSTIVE 1eviurireriiriirtesese ettt ettt e e e e e et et et e b e s b e e se st esaese et essasbasbessessesseesaessassessessessassasnean 4-3
Avbryting av mottak (Frakobling av Kommunikasjon) ......cccccecenineecineeeeeee e 4-4
MANUEIT MOTLAK .ottt ettt s et b et e b e s b et e b e saesee e esesseneenesenens 4-5
IMIOTEAKSTIYE vttt e et st st e st e et e st e st e e b e e besaaassaesbe et e ssaesbaebaansaensesssensaenses 4-5
Funksjoner for MOtk @V faKS ......cocuviiiiiiriiriinenereresct ettt ettt be st sbesbe s b saa st e e e saensebesaes 4-6
Medietype fOr ULSKITESAATA ...ciiviiiiiiiriecicsiertese ettt st e stesb s s st e e be st e sba e e e besstesasesbeenbesssasssessasnsasnses 4-7
FAKS eKSKIUSIV PAPITKIIAE ..cuviiieieiiiteteceec sttt sttt ettt st s s st s s et et e s e b enbesbesnaens 4-8
IVIOTEAKSAAEO/ T c.veeeieeeeeee ettt ettt et ete et e e et et e sseeaseeseeeseesseeaseasestesseensessesssessteseaneeasaeaseensassesseessnesstenseensensen 4-8
2-SIAIG UTSKIITT 1uveuteiesieriserese sttt sttt sttt e st e st st e saesbesaeestese e s estessesbesbessesbesseensensensensessesnsensensensensensens 4-8
20 T-UESKIITE ettt s b e st b et e e et et e s be s bt e bt e st e st et et et e eaeeae et et et et e benrebeas 4-9
IMENGAEUESKIITL oottt sttt ettt s b e sbesbasaeesa e st e st esbesbesbessesbasnsensensensensensenses 4-9

4-1



Mottak av faks > Faksmottak

Faksmottak

Hvis du bruker denne maskinen som en faksdedikert maskin som ikke mottar telefonsamtaler, stilles maskinen
til automatisk mottak. Ingen spesielle operasjoner er ngdvendige for mottak av fakser.

Mottaksmetode

Metodene for mottak av faks pa maskinen vises under.
+ Automatisk(normal)

+ Auto (Faks/telefon) (se 5-2.)
+ Automatisk(TAD) (se 5-4.)

+  Manuell (se 4-5.)

Angi mottaksmetode

1 Vis skjermbildet.

[Home]-tasten > [...] > [Systemmeny] > [Funksjonsinnstillinger] > [Faks] >
[Faksmottak] > "Annet" [RX innstilling]

2 Velg mottaksmetode.
Velg mottaksmetode.

For automatisk mottak, velg [Auto (Normal)].

4-2



Mottak av faks > Automatisk mottak

Automatisk mottak

Mottaksflyt
1

Mottak starter
4 5 6

PQRS TUV WXYZ

Enter Quiet Mode

7. 8 9 <&

Y. 0 #

» Processing {|Memory !Attention

Nar en faks kommer blinker indikatoren for [Processing] og mottak settes i gang
automatisk.

MERK
Nar en telefon (kommersielt tilgjengelig produkt) er forbundet med maskinen, starter
mottak etter at telefonen ringer.

Du kan endre antallet ganger telefonen ringer.

% Se English FAX Operation Guide

Minnemottak

Hvis maskinen ikke kan skrive ut en faks pa grunn av at den gar tom for papir eller
papirstopp, lagrer den midlertidig originalene som har blitt sendt i bildeminnet. Nar
maskinen igjen kan skrive ut, starter utskriften.

Antall sider som kan lagres, avhenger av sidene. Som en generell retningslinje, kan om
lag 256 eller flere A4-sider med normal opplasning lagres.

Under minnemottak, viser Faksmottak skriver ut jobber pa Utskriftsjobber pa
statusskjermbildet. Hvis du vil skrive ut mottatte originaler, ma du legge inn papir eller
fjerne papir som sitter fast.

Se fglgende for statusskjerm:
% Maskinens Operaterhdndbok

Mottaksutskrift

Mottatte originaler skrives ut i den gverste skuffen med den trykte siden nedover.

4-3



Mottak av faks > Automatisk mottak

Avbryting av mottak (Frakobling av kommunikasjon)

Hvis du avbryter mottak ved a koble fra telefonlinjen under kommunikasjon, bruker du falgende
fremgangsmate.

[ MERK

Hvis kommunikasjonen avbrytes under mottak av faks vil innholdet av jobben som er mottatt fram til
avbrytelsen skrives ut.

1 Velg [Status/Job Cancel]-tasten.

2 Frakobling av kommunikasjon.

[Fakskommunikasjonsstatus] > "Faks" [Linje av]
Nar kommunikasjonen er frakoblet stanser mottaket.

4-4



Mottak av faks > Manuelt mottak

Manuelt mottak

Denne metoden lar deg motta fakser ved a velge [Manuell RX] etter & ha bekreftet at telefonlinjen er koblet til
sendesystemet.

MERK

For & bruke manuelt mottak, ma du endre mottaksmodus til manuell mottak. For & endre til manuell modus, se
felgende:

2 English FAX Operation Guide

Ved a koble et telefonapparat (kommersielt tilgjengelig) til maskinen kan du motta originaler etter a ha
snakket med personen i sendesystemet.

& Manuelt mottak (side 5-7)

Mottaksflyt

1 Maskinen mottar en samtale.

Nar maskinen mottar en samtale, ringer den.

2 Vis skjermbildet.

[Status/Job Cancel]-tast > [Fakskommunikasjonsstatus]

3 Velg [Manuell RX].

Mottaket vil starte.

4-5



Mottak av faks > Funksjoner for mottak av faks

Funksjoner for mottak av faks

Mottaksmetode og faksutskriftmetoden kan angis.

Hva vil du gjere? Referanseside

Begrense den typen papir som kan brukes. Medietype for utskriftsdata p side 4-7
Nar du vil begrense den typen kassett som kan brukes. FAKS eksklusiv papirkilde p side 4-8
Skriv ut dato og klokkeslett for mottak og annen informasjon. Mottaksdato/-tid p side 4-8

Utskrift mottatt pa begge sider av papiret. 2-sidig utskrift p side 4-8

Motta en tosiders faks pa én side. 2 i 1-utskrift p side 4-9

Skriv ut mottatte fakser sammen som en gruppe. Mengdeutskrift p side 4-9
Videresend mottatte fakser til en annen faksmaskin eller en datamaskin. Se English FAX Operation Guide
Oppbevare mottatte fakser i maskinen uten a skrive dem ut. Se English FAX Operation Guide

Start mottak av en faks ved a kontrollere mottakermaskinen. Se English FAX Operation Guide
Kryptere en original for a sende den trygt. Se English FAX Operation Guide




Mottak av faks > Medietype for utskriftsdata

Medietype for utskriftsdata

Angi papirtype som skal brukes for utskriftsdata for mottatt faks.

Stottede papirtyper Alle medietyper, Vanlig, Grovt, Vellum, Etikett, Resirkulert, Bond,
Kartong, Farge, Konvolutt, Tykt, Belagt, Hay kvalitet, Egendefiner 1-8

For mer informasjon om konfigurasjon av innstillinger, se fglgende:
2 English FAX Operation Guide

[ MERK

Hvis FAKS eksklusiv papirkilde er stilt inn, mates papiret fra kassetten som er stilt inn
som FAKS eksklusiv papirkilde.

% FAKS eksklusiv papirkilde (side 4-8)

Oppsett av kassetten for datautskrift for mottatte fakser

Ved a angi medietype, kan fakser mottas pa korresponderende kassett.

1 Vis skjermbildet.

[Home]-tasten > [...] > [Systemmeny] > [Enhetsinnstillinger] > [Papirmating] >
[Kassett1-3"" Innstillinger] eller [Universalskuffinnstillinger]

Velg kassetten du vil bruke for mottak av faks.

*1 Kassetten som vises varierer avhengig av installasjonsstatusen til den ekstra
papirmateren.

2 Velg papirsterrelse.

For informasjon om hvordan man spesifiserer papirsterrelsen, se falgende:

% Maskinens Operaterhdndbok

3 Velg papirtype.
Konfigurer papirinnstillinger for mottak av faks.
% Se English FAX Operation Guide

[Papirtype] > Velg papirtype. >[OK]

4-7



Mottak av faks > FAKS eksklusiv papirkilde

FAKS eksklusiv papirkilde

Still inn eksklusive papirkassetter for faks.

Valgfri papirkilde Kassett 1 til 3

MERK
Nar mediatype er satt til Forhandstrykt, Forhandshullet og Brevhode kan ikke
kassetten velges.

For rapporter som angar FAKS mates papiret fra kassetten som er stilt inn som FAKS
eksklusiv papirkilde.

For mer informasjon om konfigurasjon av innstillinger, se fglgende:

2 English FAX Operation Guide

Mottaksdato/-tid

Funksjonen mottaksdato/-tid legger til mottaksdato/-tid, avsenderinformasjon og antall sider @verst pa hver side
nar meldingen skrives ut. Det er nyttig for a bekrefte tidspunktet for mottak hvis faksen er fra en annen tidssone.

MERK

Nar den mottatte faksen videresendes etter & hente den fra minnet, er mottaksdato/
klokkeslett ikke lagt til de videresendte data.

Nar de mottatte data er skrevet ut pa flere sider, skrives mottaksdato/klokkeslett ut pa
forste side. Det blir ikke skrevet ut pa sidene som falger.

Pa Skriv ut mottaksdato/klokkeslett.

Av Ikke skriv ut mottaksdato/klokkeslett.

For mer informasjon om konfigurasjon av innstillinger, se fglgende:
% FEnglish FAX Operation Guide

2-sidig utskrift

Ved mottak av flere sider data med samme bredde kan de skrives ut pa begge sider av papir som har samme
bredde som data.

Pa Skriv ut pa begge sider.

Av Ikke skriv ut pa begge sider.

For mer informasjon om konfigurasjon av innstillinger, se fglgende:
2 English FAX Operation Guide

4-8



Mottak av faks > 2 i 1-utskrift

2 i 1-utskrift

Nar du mottar en flersidig Statement-starrelse eller i A5-starrelse original skriver denne funksjonen 2 sider av
originalen om gangen pa et ark i Letter- eller A4-stgrrelse. Hvis du angir to i en mottak og 2-sidig utskrift pa
samme tid, to blir ett mottak deaktivert.

Pa Skrivut2i1.

Av Ikke skrivut 2i 1.

For mer informasjon om konfigurasjon av innstillinger, se fglgende:
2 English FAX Operation Guide

Mengdeutskrift

Nar en faks pa flere sider mottas skrives alle sidene ut samtidig etter at alle sidene er mottatt.

°

Pa Skriv ut som en mengde etter at alle sider blir mottatt.

Av Skriv ut etter hvert som de mottas.

For mer informasjon om konfigurasjon av innstillinger, se fglgende:
2 English FAX Operation Guide



5 Bruke praktiske
faksfunksjoner

Dette kapitlet beskriver falgende emner:

U SR a1 (o] o [ AR (=1 1<) o ] o TR 5-2
Faks/telefon automatisk tilkoblING MOLLAK ......cccceeeeieiereieierececreeteee e s 5-2
Faks/telefonsvarer automatisk tilkobliNgSMOTLAK .......ccceveeeririririeiereeeeees e 5-4
MANUEI SENAING ..ttt sttt st et et esbesbesbesaessessassaessessensensessessessessesseensensensens 5-6
MANUEIE MOTEAK .veiieveeiiieieecteecteeeee et ere et esteeeeteeebeesaseesseeebaesrseessssesasensaesssaessssessseesssensaeesseesnseesssaens 5-7
EKSEErN DIYLEr-fUNKSJON ..coiiiiiiiitiiesieieresesenese sttt et st s st e se st e s et e besbesbesbesaessnenneneensansansens 5-8

5-1



Bruke praktiske faksfunksjoner > Bruke tilkoblet telefon

Bruke tilkoblet telefon

Det er mulig & koble en telefon (et kommersielt tilgjengelig element) til denne maskinen, og bruke ulike
funksjoner.

Faks/telefon automatisk tilkobling mottak

Denne mottaksmetoden er praktisk nar du bruker bade telefon og faks pa en enkelt telefonlinje. Nar
faksoriginaler har blitt sendt vil maskinen automatisk motta dem, og nar den andre parten ringer fra en telefon,
lager maskinen en lyd som oppfordrer brukeren til 3 reagere.

VIKTIG
For a bruke faks/telefon automatisk tilkobling mottak, er det nedvendig a koble
et telefonsett (kommersiell telefon) til maskinen.

Etter at telefonen har ringt det forhandsinnstilte antallet ganger, ma den andre
parten betale tellerskritt selv om mottakersystemet ikke svarer.

Mottaksflyt
FAKS FAKS Telefon
Nar den andre parten har | Nar den andre parten har Nar den andre parten
sendt originaler med sendt originaler med ringer fra en telefon
automatisk sending manuell sending
Mottar innkommende anrop uten a utlgse ringetonen.
(Den andre parten ma betale tellerskritt fra dette punktet.)
Ringer to ganger.
(Bare den andre parten kan here ringetonen.)
Motta originaler fra den Ringer. (Bade den andre parten og mottakermaskinen
andre parten automatisk kan here ringetonen.)
(Faks automatisk mottak) (Hvis du ikke lgfter av rgret innen 30 sekunder, skifter
maskinen til faksmottak.)

v N

Nar du lafter av rgret pa den tilkoblede telefonen, kan
du snakke med den andre parten.

A 4

Nar samtalen er over kan
du motta fakser ved a
bruke den eksterne
bryteren.

5-2



Bruke praktiske faksfunksjoner > Bruke tilkoblet telefon

[ MERK

Nar samtalen er over kan du ogsa motta fakser ved a bruke den eksterne bryteren.
® Ekstern bryter-funksjon (side 5-8)

Klargjering:
Velg [Auto (Faks/telefon)].
= Se English FAX Operation Guide

1 Telefonen ringer.

Den tilkoblede telefonen ringer.

MERK

Du kan endre antallet ganger telefonen ringer.
% Se English FAX Operation Guide

2 Besvaranropet.

Nar anropet er fra en telefon

1 Maskinen lager en ringelyd som oppfordrer brukeren til a svare. Laft av reret pa
telefonen innen 30 sekunder.

MERK

Hvis du ikke lgfter av rgret innen 30 sekunder, skifter maskinen til faksmottak.

2 Snakk med den andre parten.

MERK

Nar samtalen er over kan du ogsa motta fakser ved a bruke den eksterne bryteren.
% Ekstern bryter-funksjon (side 5-8)

Nar anropet er fra en faks

Maskinen begynner & motta originalene.

5-3



Bruke praktiske faksfunksjoner > Bruke tilkoblet telefon

Faks/telefonsvarer automatisk tilkoblingsmottak

Denne metoden er praktisk nar du bruker bade telefonsvarer og faks. Nar faksoriginalene er sendt, mottar
maskinen dem automatisk. Nar anropet er fra en telefon, felger maskinen funksjonen for den tilkoblede
telefonsvareren. Derfor kan den andre parten legge igjen en melding pa telefonsvareren nar brukeren ikke er
tilstede.

VIKTIG

Ved bruk av faks/telefonsvarer automatisk tilkoblingsmottak, hvis en stillhet
fortsetter i minst 30 sekunder for ett minutt passerer etter at maskinen har fatt
en telefon fra den andre parten, kommer maskinens stillhetsfunksjon i drift og
maskinen veksler til faksmottak.

MERK
For a bruke faks/telefonsvarer automatisk tilkobling mottak, er det nedvendig a koble
til et telefonsett (kommersiell telefon) med telefonsvarer til maskinen.

For informasjon, for eksempel om & svare pa meldinger, kan du se
operatgrhandboken til telefonsvareren.

Angi antallet flere ganger maskinen skal ringe enn antallet ganger telefonsvareren
skal ringe.

% Se English FAX Operation Guide

Mottaksflyt
FAKS FAKS Telefon
Nar den andre parten har | Nar den andre parten har Nar den andre parten
sendt originaler med sendt originaler med ringer fra en telefon
automatisk sending manuell sending
Motta faksoriginaler fra Telefonsvareren spiller av meldingen som informerer

den andre parten den andre parten om at brukeren ikke er tilstede.
automatisk (Faks

automatisk mottak).

v N

Telefonsvareren spiller inn en melding fra den andre
parten.

v

Nar den andre parten
begynner a sende
originaler, mottar
maskinen originalene som
blir sendt.

Klargjering:
Velg [Auto (TAD)].
% Se English FAX Operation Guide

5-4



Bruke praktiske faksfunksjoner > Bruke tilkoblet telefon

1

Telefonen ringer.

Den tilkoblede telefonen ringer antall innstilte ganger.

MERK
Hvis du lgfter av reret mens telefonen fortsatt ringer, gar maskinen over i samme
status som manuelt mottak.

® Manuelt mottak (side 5-7)

Telefonsvareren svarer.

Nar anropet er fra en telefon, men brukeren ikke er tilstede

Telefonsvareren spiller en svarmelding, og begynner a ta opp den andre partens
melding.

MERK
Nar stillheten fortsetter i minst 30 sekunder under opptaket, skifter maskinen til
faksmottak.

Nar anropet er fra en faks

Maskinen begynner & motta originalene.

5-5



Bruke praktiske faksfunksjoner > Bruke tilkoblet telefon

Manuell sending

Nar du ensker a snakke med personen pa mottakersystemet eller mottakersystemet ma bytte til faks, brukes
denne metoden for & sende originaler.

1 |Legge inn originalene.

2 Tastinn destinasjonen.

Laft av raret og sld nummeret til mottakersystemet.

3 Sjekk om telefonlinjen har koblet til faksen til mottakersystemet.

Hvis malet er en faks-maskin, vil du hgre en lang hey pipelyd. Hvis en person svarer, kan
du snakke med denne personen.

[Faks] pa startskjermen > [Ror av]

5 Trykk pa [Start]-tasten.

Overfgringen starter.
6 Erstatt roret.

Nar sendingen starter (nar indikatoren [Data] pa betjeningspanelet begynner a blinke),
returnerer du rgret til sin opprinnelige posisjon.

5-6



Bruke praktiske faksfunksjoner > Bruke tilkoblet telefon

Manuelt mottak

Mottaket er mulig etter & ha bekreftet at telefonlinjen har koblet til avsender.

[ MERK

Faks automatisk mottak har blitt innstilt for mottaksmodus pa denne maskinen. For a
bruke manuelt mottak, ma du endre mottaksmodus til manuell mottak. For a endre til
manuell modus, se falgende:

% English FAX Operation Guide

1 Telefonen ringer.

Nar det er et innkommende anrop, gjer telefonen koblet til maskinen en ringetone.

2 Loft av roret.

Loft av telefonreret.

3 Sjekk om telefonlinjen har koblet til faksen til sendersystemet.

Hvis malet er en faksmaskin, vil du here en svak pipelyd. Hvis en person svarer, kan du
snakke med denne personen.

4 [Status/Job Cancel] tast > [Faks kommunikasjonsstatus] > [Manuell
RX]

Mottaket vil starte.

MERK

Nar du bruker et telefonapparat som kan sende tonesignaler, bruk telefonen til
starte mottak av originaler med den eksterne bryterfunksjonen.

% Se English FAX Operation Guide

5 Erstatt roret.

Nar mottaket starter (nar indikatoren [Data] pa betjeningspanelet begynner a blinke),
returnerer du rgret til sin opprinnelige posisjon.

5-7



Bruke praktiske faksfunksjoner > Bruke tilkoblet telefon

Ekstern bryter-funksjon

Du kan starte faksmottaket ved drift fra den tilkoblede telefonapparat. Denne funksjonen er praktisk for a bruke
denne maskinen og et telefonsett (kommersielt tilgjengelig produkt) i kombinasjon installert pa steder fjernt fra
hverandre.

MERK

For a bruke fjernbryter, er det ngdvendig a koble til tonesignal-sender (kommersielt
tilgjengelig produkt) til maskinen. Imidlertid, selv om det er en tonesignal-sender, kan
ikke denne funksjonen benyttes tilfredsstillende, avhengig av den type telefonapparat.
For mer informasjon, ta kontakt med var agent eller butikken der du kjepte denne
maskinen.

Fjernbrytervelgeren er satt til 55 som fabrikkinnstilling.

Fjernbryteren kan bli endret.
® Se English FAX Operation Guide

Bruke ekstern bryter

For a starte faksmaskin ved bruk fra det tilkoblete telefonsett, bruk felgende
fremgangsmate.

1 Dentilkoblede telefonen ringer.

Loft av telefonreret.

MERK

Du kan endre antallet ganger telefonen ringer.
% Se English FAX Operation Guide

2 Trykk pa fiernbryteren (2 siffer).

Nar du herer fakstonen fra handsettet, angi tosifret fijernbryternummer med knappen
pa telefonapparatet. Telefonlinjen bytter til maskinen, og mottaket starter.

5-8



6 Feilsoking

Dette kapitlet beskriver falgende emner:

Indikatorer under SENAING/MOLLAK ....ccviviriririeieeieieeiirieeteeere et e e e e s sesesesesesasessssesesesesessnsssseseses 6-2
Reagere pa en blinkende advarsel-iNdiKator ..........ccoeeeireirireirieeesee i s e ssenanees 6-2
Forholdsregler Nar du SIAr @V SEr@MIMEN .....c.c.cciiviriririeieiiieriree ettt sttt es 6-3
IMEIAINGET ittt sttt et ettt e st s b st e s b s b e s st eat e st e s s et e b essesbesbesaessaest e st ensessessessassesneensensensensensenses 6-4
FRITKOORIISTE ...ttt st sttt ettt e e et et e bt e bt e st et et et e e e be e st e st et et e e eneeneesaene 6-5
FRIISBKING vttt sttt ettt st st ettt b e b st e s b s aesae et et e st e st e besbesbesaeesesaee st esbesbessassessseneensensensenes 6-8
VanNIige NENVENEISEN ...ttt ettt see st s b e b s bt e st et e et e st e e e saesbe st eneeneens 6-10

6-1



Feilsgking > Indikatorer under sending/mottak

Indikatorer under sending/mottak

Indikatorene for [Processing] og [Memory] viser statusen for sending av faksen.

+ Indikatoren for [Processing] blinker under mottak og sending av faks.

+ Indikatoren [Memory] blinker nar kildedata lagres i minnet for minneoverfgring.

+ Indikatoren [Memory] er tent nar det er kildedata lagret i minnet for forsinket overfering.

D O 6 &

GHI JKL MNO Quick No.

4 5 6

PQRS TUV WXYZ Enter

7 8 9 & Start

V.o 0 # ¢

» Processing O Memory !Attention

Search Stop

Authentication/
Logout

&

Quiet Mode

Reagere pa en blinkende advarsel-indikator

Hvis indikatoren [Advarsel] blinker, velger du tasten [Status/Job Cancel] for & merke av en feilmelding. Hvis
meldingen ikke er angitt pa beraringspanelet nar tasten [Status/Job Cancel] trykkes inn eller indikatoren
[Advarsel] blinker ma du kontrollere fglgende.

Kontrollpunkter

Korrigeringstiltak

Referanse-

side

Kan ikke sende faks.

Er modulledningen tilkoblet pa
rett mate?

Tilkoble modulledningen pa rett
mate.

Er tillatt faksnr. eller ID nr.
registrert pa rett mate?

Kontroller tillatt faksnr. og tillatt ID-
nr.

Har det oppstatt en
kommunikasjonsfeil?

Kontroller feilkodene i TX/RX

Resultatrapport og Aktivitetsrapport.

Hvis feilkoden starter med "U" eller
"E", utfer den tilherende
framgangsmaten.

Er mottakerens fakslinje
opptatt?

Send pa nytt.

Svarer mottakerfaksen?

Send pa nytt.

Finnes det andre feil enn
forklart ovenfor?

Kontakt en servicetekniker.

6-2




Feilsgking > Forholdsregler nar du slar av stremmen

Forholdsregler nar du slar av stremmen

Trykk Av/Pa-knappen for a sla av maskinen. Du kan ikke automatisk motta en faks nar strembryteren er slatt av.

1 Slaavstrembryteren.

Bekreftelsesmeldingen for slatt av stremforsyning vises.

Det vil ta tre minutter a sla av.
= Se English FAX Operation Guide

6-3



Feilsgking > Meldinger

Meldinger

Nar en feil oppstar, kan displayet vise en av feilmeldingene nedenfor. Disse hjelper deg med a identifisere og

korrigere problemet.

MERK

Nar det oppstar en overfgringsfeil, blir det produsert en resultatrapport for sending/mottak.

Kontroller feilkoden i rapporten og se fglgende:

# Feilkodeliste (side 6-5)

Hvis du vil skrive ut resultatrapporten, se fglgende:

2 English FAX Operation Guide

Du kan ogsa kontrollere feilkodene med aktivitetsrapporten.

2 Se English FAX Operation Guide

Melding

Kontrollpunkt

Korrigeringstiltak

Referanse-
side

Begrensning for
regnskapskonto
overskredet.

Er utskriftsantallet som tillates
av regnskapskonto,
oversteget?

Utskriftsantallet har oversteget det
antallet som tillates av
regnskapskonto. Kan ikke skrive ut
mer. Jobben blir avbrutt. Velg [Slutt].

Se maskinens
Operator-
handbok.

Boksgrense overskredet.

Vises [Slutt] pa skjermen?

Den angitte boksen er full, og ingen
ytterligere lagringsplass er tilgjengelig.
Jobben blir avbrutt. Velg [Slutt]. Prev 3
utfere jobben pa nytt etter utskrift eller
sletting av data fra boksen.

Det har oppstatt en feil.

Det har oppstatt en intern feil. Notere
feilkoden som vises pa skjermen.
Kontakt service.

Grensen for
underadresseboks
overskredet.

Felg instruksjonene pa skjermen og
slett dokumenter fra
underadresseboksen for a gjare plass
til faksmottak.

For a sjekke den avbrutte jobben, velg
[Status/Job Cancel]-tasten og sa
[Utskriftsjobber] for a sjekke
kvitteringsresultatet.

Kan ikke utfere denne
jobben.

Denne jobben blir avbrutt, fordi den er
begrenset av brukerautentisering eller
regnskapskonto. Velg [Slutt].

Legg inn papir i kassett #.

Er papirkassetten det henvises
til tom for papir?

Legg inn papir.

Planlagte sendejobber
oversteget.

Antallet jobber har oversteget grensen
som er stilt inn for forsinket sending.
Velg [Slutt]. Jobben blir avbrutt.

Vent til den forsinkede sendingen er
gjennomfart, eller slett den forsinkede
sendingen og foreta deretter jobben
pa nytt.

Sjekk papiret i
universalskuffen.

Papirsterrelsen er forskjellig. Angi valgt
papir og velg [Fortsett].

Telefonreret er av.

Legg pa reret.




Feilsgking > Feilkodeliste

Feilkodeliste

Nar det forekommer en overferingsfeil, blir en av felgende feilkoder registrert i TX/RX resultatrapport og

aktivitetsrapport.

MERK

“U" eller “E” kommer opp som feilkode avhengig av kommunikasjonshastighetsinnstillingen.

Feilkode Mulig arsak/handling

Opptatt Kunne ikke etablere forbindelse med mottakeren pa tross av automatisk oppringing
forhandsinnstilt antall ganger.
Send pa nytt.

AVBRUTT Overfgringen ble avbrutt pa grunn av en handling for & avbryte overfgringen.
Mottaket ble avbrutt pa grunn av en handling for a avbryte mottaket.

E00300 Mottakermaskinen gikk tom for papir. Kontroller med mottakeren.

U00300

E00430 - E00462
U00430 - U00462

Mottak ble avbrutt pa grunn av uoverensstemmelse mellom kommunikasjonstrekk med
avsendermaskinen selv om linjeforbindelse ble etablert.

E00601 - E00690
U00601 - U00690

Kommunikasjonen ble stoppet pa grunn av maskinfeil. Send eller motta pa nytt.

E00700
u00700

Kommunikasjon ble stoppet pa grunn av feil pa avsender- eller mottakermaskinen.

E00800 - E00811
U00800 - U00811

Side(r) ikke sendt riktig. Send pa nytt.
Hvis du fortsatt har problemer, redusere TX starthastighet og send pa nytt.

MERK
Hvis kommunikasjonsfeil oppstar ofte, endre standardinnstillingen for TX-starthastighet i
systemmenyen.

E00900 - E00910
U00900 - U00910

Side(r) ikke mottatt riktig. Be avsenderen om a sende pa nytt.

MERK
Hvis kommunikasjonsfeil oppstar ofte, endre standardinnstillingen for RX-starthastighet i
systemmenyen.

E01000 - EO1097
U01000 - U01097

Kommunikasjonsfeil oppstod under overfering. Send pa nytt.
Hvis du fortsatt har problemer, redusere TX starthastighet og send pa nytt.

MERK
Hvis kommunikasjonsfeil oppstar ofte, endre standardinnstillingen for TX-starthastighet i
systemmenyen.

E01100 - EO1196
U01100 - U01196

Kommunikasjonsfeil oppstod under mottak. Be avsenderen om a sende pa nytt.

[ MERK

Hvis kommunikasjonsfeil oppstar ofte, endre standardinnstillingen for RX-starthastighet i
systemmenyen.

u01400 Kunne ikke etablere kommunikasjon med avsenderen eller mottakeren fordi oppringing
registrert for et "tone line"-system ble brukt i et pulslinjesystem.
E01500 Kommunikasjonsfeil oppstod under hgyhastighets overfaring. Send pa nytt.

Hvis du fortsatt har problemer, redusere TX starthastighet og send pa nytt.

MERK
Hvis kommunikasjonsfeil oppstar ofte, endre standardinnstillingen for TX-starthastighet i
systemmenyen.

6-5




Feilsgking > Feilkodeliste

Feilkode Mulig arsak/handling

E01600 Kommunikasjonsfeil oppstod under mottak av heyhastighets overfgring. Be avsenderen om a
redusere overfgringshastigheten og sende pa nytt.

MERK
Hvis kommunikasjonsfeil oppstar ofte, endre standardinnstillingen for RX-starthastighet i
systemmenyen.

E01700 - E01720 Kommunikasjonsfeil oppstod under hgyhastighets overfaring. Send pa nytt.
Hvis du fortsatt har problemer, redusere TX starthastighet og send pa nytt.

MERK
Hvis kommunikasjonsfeil oppstar ofte, endre standardinnstillingen for TX-starthastighet i
systemmenyen.

E01721 Kommunikasjonsfeil oppstod under heayhastighets overfaring. Angitt overfgringshastighet er
kanskje ikke tilgjengelig for mottakermaskinen.
Reduser overfgringshastigheten og send pa nytt.

E01800 -E01820 Kommunikasjonsfeil oppstod under mottak av hgyhastighets overfgring. Be senderen om a
redusere overfgringshastigheten og sende pa nytt eller redusere RX starthastigheten i
systemmenyen.

E01821 Kommunikasjonsfeil oppstod under mottak av heyhastighets overfaring. Angitt

overfgringshastighet er kanskje ikke tilgjengelig for denne maskinen. Be senderen om a
redusere overfgringshastigheten og sende pa nytt eller redusere RX starthastigheten i

systemmenyen.
E03000 Under pollingsmottak, kunne ikke en faks mottas fordi ingen originaler var angitt i den andre
U03000 partens faksmaskin. Kontakt den andre parten.
E03200 Underadresse oppslagstavlemottak ble forsgkt og den andre partens maskin er av vart merke,
U03200 men den angitte underadresseboksen inneholder ingen data. Kontakt den andre parten.
E03300 En feil oppstod pa grunn av enten 1 eller 2 nedenfor.
U03300 Kontakt den andre parten.

1 Den andre partens maskin er av vart merke og det ble funnet overfgringsbegrensninger som
er angitt av den andre parten under pollingsmottak. Kommunikasjonen ble forstyrret fordi
passordet ikke er riktig.

2 Den andre partens maskin er av vart merke og det ble funnet overfgringsbegrensninger som
er angitt av den andre parten under underadresse oppslagstavilemottak.

Kommunikasjonen ble forstyrret fordi passordet ikke er riktig.

E03400 Pollingsmottak ble forstyrret fordi passordet som ble oppgitt av den andre parten ikke stemmer

U03400 overens med den lokale faks-IDen pa mottakermaskinen. Kontakt den andre parten.

E03500 Underadresse oppslagstavlemottak ble forsgkt og den andre partens maskin er av vart merke,

U03500 men den angitte underadresseboksen var ikke registrert pa den andre partens maskin.
Kontroller med mottakeren.

E03600 Den andre partens maskin er av vart merke, og underadresse oppslagstaviemottak ble

U03600 forstyrret fordi det angitte underadressepassordet ikke var riktig. Kontakt den andre parten.

E03700 Underadresse oppslagstavlemottak ble forsgkt, men den andre partens maskin enten har ikke

u03700 underadresse oppslagstavlekommunikasjonsfunksjon eller det var ingen originaler i noen av
overfgringsboksene (underadressebokser).

E04000 Angitt underadresseboks er ikke registrert i mottakermaskinen eller underadressen stemmer

U04000 ikke.

E04100 Mottakermaskinen er ikke utstyrt med en funksjon for underadresseboks eller underadressen

uo04100 stemmer ikke.

E04200 Kryptert overfgring ble avbrutt fordi den angitte boksen ikke er registrert.

U04200

E04300 Kryptert overfgring ble avbrutt fordi mottakerfaksen ikke er utstyrt med funksjon for kryptert

U04300 kommunikasjon.

6-6



Feilsgking > Feilkodeliste

Feilkode Mulig arsak/handling

E04400 Kryptert overfaring ble avbrutt fordi krypteringsnakkelen ikke stemmer.

U04400

E04500 Kryptert mottak ble avbrutt fordi krypteringsnekkelen ikke stemmer.

uU04500

E05100 Overfering ble avbrutt fordi kommunikasjonskravene ikke ble oppfylt pa grunn av

u05100 overfgringsbegrensninger angitt pa denne maskinen. Kontroller med mottakeren.

E05200 Mottak ble avbrutt fordi kommunikasjonskravene ikke ble oppfylt pa grunn av

U05200 mottaksbegrensninger angitt pd denne maskinen.

E05300 Mottak ble avvist av mottakeren fordi kommunikasjonskravene ikke ble oppfylt pa grunn av

uU05300 mottaksbegrensninger angitt pa mottakermaskinen. Kontroller med mottakeren.

E14000 Mottak av underadresseboksen ble stoppet fordi det ikke er mer ledig plass i minnet pa denne

U14000 maskinen. Skap ledig plass ved & skrive ut data som er lagret i minnet, eller avbryt mottaket av
underadresseboksen.

E14100 Overfgring til underadresseboksen eller underadresseboks pa mottakermaskinen ble stoppet

U14100 fordi det ikke var mer ledig plass i minnet pa mottakermaskinen. Kontroller med mottakeren.

E19000 Minnemottak ble stoppet fordi det ikke er mer ledig plass i minnet pa denne maskinen. Skap

U19000 ledig plass ved a skrive ut data som er lagret i minnet og be avsenderen om a sende pa nytt.

E19100 Overfgring ble stoppet fordi det ikke er mer ledig plass i minnet pa mottakermaskinen.

U19100 Kontroller med mottakeren.

E19300 Overfering ble stoppet pa grunn av en datafeil som oppstod under overfering. Send pa nytt.

U19300

6-7



Feilsgking > Feilsgking

Feilsoking

Nar et problem oppstar, ma du ferst kontrollere falgende. Hvis problemet vedvarer, ma du ta kontakt med
forhandleren eller servicerepresentanten.

Problem

Kontrollpunkt

Korrigeringstiltak

Referanse-
side

Kan ikke sende dokumentet.

Er modulledningen tilkoblet pa
rett mate?

Tilkoble modulledningen pa rett mate.

stilt inn?

Vises Sendefeil i displayet? Las arsaken til feilen og send pa nytt. 6-5
Er begrensning for TX Avbryt TX-begrensningen. —
(overfgring) aktivert?
Bruker du en IP telefonlinje? Du vil kunne fjerne —
kommunikasjonsfeilen midlertidig ved
& endre innstillingen for [TX
Starthastighet] i overfering.
Kan ikke utfore kryptert Er registreringen for bade Dobbeltsjekk registreringene for bade | —
kommunikasjon. avsender og mottaker korrekt? | avsender og mottaker.
Kan ikke bruke Brukes en pulslinje? Noen telefoner kan overfare —
fjernkoblingsfunksjonen. tonesignaler med bruk av taster. Se
driftshdndboken for telefonsettet.
Er fjernkoblingsnummeret Sjekk registreringen. (Standard: 55) —
riktig?
Trykket du pa tasten pa Trykk langsomt to ganger pa —
fjernbryteren for raskt? fiernbryteren.
Ingen utskriftsdata etter Er videresending av minne Sjekk videresendingsdestinasjonen. —
mottak. aktivert?
Kan ikke motta dokument. Er modulledningen tilkoblet pa | Tilkoble modulledningen pa rett mate. | —
rett mate?
Vises Kommunikasjonsfeil i Les arsaken for feilen og be 6-5
displayet? avsenderen prgve pa nytt.
Bruker du en IP telefonlinje? Du vil kunne fjerne —
kommunikasjonsfeilen midlertidig ved
a endre innstillingen for [RX
Starthastighet] i mottak.
Er begrensning for RX (mottak) | Avbryt RX-begrensningen. —
aktivert?
Kan ikke motta 2 i 1-mottak. | Eribade 2i1 og 2-sidig mottak | Avbryt 2-sidig utskrift. 4-9

Kan ikke utfere
minnemottak.

Er det ledig plass i minnet?

Motta etter at minnet har ledig plass
eller skap ledig plass i minnet.

6-8




Feilsgking > Feilsgking

Problem

Kontrollpunkt

Korrigeringstiltak

Referanse-
side

Kan ikke utfore
underadresseoverforing.

Er mottakerfaksmaskinen
utstyrt med funksjon for
underadresseoverfgring?

Underadresseoverfgring kan ikke
utfgres med mindre mottakerfaksen
har en lignende funksjon for
underadresseoverfaring.

Er den angitte underadressen
eller underadressepassordet
identisk med underadressen
eller underadressepassordet
som er registrert pa
mottakerfaksen?

Hvis oppferingen din er korrekt, ma du
kontrollere med mottakeren. Denne
maskinen bruker ikke
underadressepassord for mottak.

Er det ledig plass i minnet i
mottakerfaksen?

Kontroller med mottakeren.

Kan ikke utfere
minnevideresending.

Er minnevideresending stiltinn
til [On]?

Kontroller innstillingene for
minnevideresending.

Kan ikke utfere
minnevideresending med
bruk av underadresse.

Er mottakerfaksmaskinen
utstyrt med funksjon for
underadresseoverfgring?

Underadresseoverfgring kan ikke
utfgres med mindre mottakerfaksen
har en lignende funksjon for
underadresseoverfaring.

Er den angitte underadressen
identisk med underadressen
som er registrert i
mottakerfaksen?

Hvis oppferingen din er korrekt, ma du
kontrollere med mottakeren. Denne
maskinen bruker ikke
underadressepassord for mottak.

Kan ikke lagre
minnevideresenindingsdatai
underadresseboksen.

Er underadresseboksen
korrekt spesifisert?

Kontroller innstillingene for
minnevideresending.

Er det ledig plass i minnet?

Motta etter at minnet har ledig plass
eller skap ledig plass i minnet.

Kan ikke sende ut fra en
underadresseboks.

Er bokspassordet angitt?

Skriv inn riktig bokspassord.

Kan ikke pollingsmottak.

Blir pollingsoverfgringen riktig
brukt pa sendermaskinen?

Sjekk med sendermaskinen.

Kan ikke bruke underadresse
relé kringkastings-
kommunikasjon.

Er det ledig plass i minnet?

Lag ledig plass i minnet, og send
deretter, eller bare lag ledig plass i
minnet.

Kan ikke bruke underadresse
oppslagstavle-
kommunikasjon.

Har den andre partens
faksmaskin samme type
underadresse oppslagstavle-
kommunikasjonsfunksjon?

Hvis den andre partens faksmaskin
ikke har samme type underadresse
oppslagstavlekommunikasjons-
funksjon, kan den ikke motta fakser via
en underadresse oppslagstavle.
Kontroller med mottakeren.

Er den angitte underadressen
eller underadressepassordet
riktig?

Hvis oppferingen din er korrekt, ma du
kontrollere med mottakeren.

6-9



Feilsgking > Vanlige henvendelser

Vanlige henvendelser

Felgende er henvendelser som ofte mottas av brukere etter kjgpt produkt.

Spersmal Svar

1 Jeg ensker & stemple sendte fakser som ferdigstilte. Dette produktet har ingen funksjon for & stemple ferdigstilte
fakser.
2 | Jeg @nsker & sende og motta fakser i farge. Faks-bilder sendes og mottas i svart/hvitt.




7 Vedlegg

Dette kapitlet beskriver falgende emner:

RegistreringSmMEtode fOr LRGN ..ottt ettt sbe b b e bt et e e e et ebennes 7-2

REGISTIEIINGSSKIEITNIEL .ovviiiiiieetete ettt sttt et e st et e b e st e sba s b e sae s e e s e e essensensessassens 7-2
SPESITIKASIONMEY .ttt st a e b ettt e b et e b e s be s b e e bt e bt e st et et et e b e e ae et et et et e neben 7-3
IVIENYKAIT 1vitiieiieieetet ettt st st sttt sae et et et et e s besbesbesaesbesseess e st essesbessesbessesseesteseeatentessenbenbesusensensensensensensensessessennes 7-5

7-1



Vedlegg > Registreringsmetode for tegn

Registreringsmetode for tegn

Nar du skal skrive inn et navn, bruker du tastaturet pa skjermen pa bergringspanelet i henhold til
fremgangsmaten beskrevet nedenfor.

MERK

Tastaturoppsett

"QWERTY", "QWERTZ" og "AZERTY" er tilgjengelig som tastaturlayout - akkurat som pa et PC-tastatur. Velg
[Home]-tasten > [...] > [Systemmeny]-tasten, [Felles], og deretter [Endre] > [Tastaturoppsett] for a velge

gnsket oppsett. "QWERTY"-layouten brukes her som eksempel. Du kan bruke den samme fremgangsmaten
hvis du velger et av de andre oppsettene.

Registreringsskjermer

Registrering av sma bokstaver

32 1
4a—E !g
5 — = o [ sae] 12
glwl|le|r|t]y|lul|li|lol|p
als|{d|flg|hl|j|lk]|]!]|@® 11
z|x|c|v|b|n|mA|lwVv d 10
B ——
|
6 7 8
Nr. Skjerm/tast Beskrivelse
1 | Markertast Velg for a flytte markaren pa displayet.
2 | Shift-tast Velg for & bytte mellom store og sma bokstaver.
3 | Tabulatortast (tab) Velg for a ga videre til neste inndataboks.
4 | Inndataboks Tast inn tegnene i den valgte boksen.
5 | Inntasting / Viser maksimalt antall tegn og antall tegn som er angitt.
grensevising
6 | [?123] / [Tegn] Velg tegnene som er angitt.
7 | Mellomrom Velg for 4 sette inn et mellomrom.
8 | Lukketast Velg for a lukke registreringsskjermer.
9 | Enter-tast Trykk for a avslutte registreringen, og ga tilbake til skjermen fer
registreringen.
10 | Veksletast Veksle til bokstav- tall og symboltastatur. Nar du velger [?123] /
[Tegn], vesler typen tastatur.
11 | Tastatur Velg tegnet for a skrive.
12 | Tilbake-tasten Velg for 4 slette et tegn til venstre for markaren.

7-2



Vedlegg > Spesifikasjoner
Spesifikasjoner

() VIKTIG
Disse spesifikasjonene kan bli endret uten varsel.

FAX-funksjon

Element Beskrivelse

Kompatibilitet G3

Kommunikasjonslinje Abonnementslinje

Overferingstid Mindre enn 3 sekunder (33600 bps, JBIG, ITU-T A4-R #1 graf)

Overferingshastighet 33600/31200/28800/26400/24000/21600/19200/16800/14400/12000/
9600/7200/4800/2400 bps

Kodingsdiagram JBIG/MMR/MR/MH

Feilkorrigering ECM

Originalsterrelse Maks. bredde: 216 mm, maks. lengde: 356 mm
Min. bredde: 105 mm, min. lengde: 148,5 mm

Automatisk dokumentmating Maks 100 ark

Opplosning Skann:

200 x 100 dpi Normal (8 punkter/mm x 3,85 linjer/mm)

200 x 200 dpi Fin (8 punkter/mm x 7,7 linjer/mm)

200 x 400 dpi Super (Superfin) (8 punkter/mm x 15,4 linjer/mm)
400 x 400 dpi Ultra (Ultrafin) (16 punkter/mm x 15,4 linjer/mm)
Skriv ut: 600 x 600 dpi

Graderinger 256 farger (feildiffusjon)

Ettrykkstast 100 taster

Flerstasjons overforing Maks 100 mal

Ekstra minnemottak 256 ark eller mer (ved bruk av ITU-T A4 #1)

Bildeminnekapasitet 3,5 MB (standard; for sending og mottak av faks)

Rapportutskrift Sendt resultatrapport, faks RX-resultatrapport, aktivitetsrapport,
statusside




Vedlegg > Spesifikasjoner

Nettverksfaks-funksjoner

Element Beskrivelse

Maskinvare IBM PC-AT-kompatibel datamaskin

Grensesnitt 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T stottet

Operativsystem Windows 10, Windows 11, Windows Server 2016, Windows Server
2019 og Windows Server 2022

Overferingsopplesning Ultrafin (400 x 400 dpi), Fin (200 x 200 dpi), Normal (100 x 200 dpi)

Dokumentstorrelse A4, A5, A6-R, B5(JIS), Folio, Letter, Legal, Statement

Forsinket sending av faks Basert pa innstillingene i Network FAX Driver (innstillingen er mulig
til ett minutts gkning innen etterfelgende 24 timer)

Sende og trykk Fakssending og utskrift pa maskinen er tilgjengelig

Kringkastingsoverfering Maks 100 mal

Regnskapskonto Krever brukernavn og passord i Network FAX Driver nar

brukerpalogging er slatt PA i faksmaskinen.
Krever konto-ID i Network FAX Driver nar jobbregnskap er slatt PA i
faksmaskinen.

Forside Et format kan velges ved hjelp av Network FAX Driver eller en mal kan
opprettes.




Vedlegg > Menykart

Menykart

Iﬁ>

FAKS

Destinasjon (side 3-7)

Adressebok (side 3-9)

Rer av (se English FAX Operation Guide)

Direkte (Se English FAX Operation Guide)

Kjede (Se English FAX Operation Guide)

Detalj (side 3-7) Underadresse (side 3-7)

Hastighet overfgring
(side 3-7)

ECM (side 3-7)

Kryptert overfgring
(side 3-7)

Mal. Historikk (side 3-12)

Tilbakekall (side 3-3)

Ettrykksdestinasjon (se 3-77)

Hurtigoppsett (se English FAX Operation Guide)

Funksjon

Originalsterrelse (se English FAX Operation Guide)

2-sidig (se English FAX Operation Guide)

Retning: Original (se English FAX Operation Guide)

Lysstyrk (Se English FAX Operation Guide)

Originalbilde (Se English FAX Operation Guide)

Opplesning: Faks ut (se English FAX Operation Guide)

Gjer tekst mer synlig (fjern. stay) (se English FAX Operation
Guide)

Slett kantlinje/fullstendig skann (se English FAX Operation
Guide

Utsatt overfering av faks (se English FAX Operation Guide)

Flere skann (se English FAX Operation Guide)

Melding om ferdig jobb (se English FAX Operation Guide)

Tast inn filnavn (se English FAX Operation Guide)

Direkte overfering av faks (se English FAX Operation Guide)

Fakspollingmottak (se English FAX Operation Guide)

Faks TX-rapport (se English FAX Operation Guide)

Oppdag brettet hjarne orig. (Se English FAX Operation Guide)

Favoritter (se English FAX Operation Guide)

7-5




Vedlegg > Menykart

‘ Destinasjon Fakssparer (se maskinens Operatgrhéndbok)

= »

Send

‘ Underadresseboks (se English FAX Operation Guide)

o)

Faksboks

‘ Pollingboks (se English FAX Operation Guide)

Pollingboks

‘ FAKS-server (se maskinens Operatarhdndbok)

=

Faksserver

Faksminne RX-boks (se English FAX Operation Guide)

Faksminne
Innboks

4
)
el
o P

Utskriftsjobber (se Status (se maskinens Operatarhdndbok)
English FAX Operation - - -
Guide) Logg (Se English FAX Operation Guide)
Status/
Jobbavbrudd

Sende jobber (Se English | Status (se maskinens Operatarhdndbok)

FAX Operation Guide)
Planlagte jobber (Se English FAX Operation Guide)

Logg (Se English FAX Operation Guide)

Lagre jobber (Se English Status (se maskinens Operatarhdndbok)

FAX Operation Guide)
Logg (Se English FAX Operation Guide)

Fakskommunikasjon- Legg pa reret (side 3-6)

status

Manuell RX (side 4-5)

Innkommende faks/utgaende logg (se English FAX Operation Guide)

7-6



Vedlegg > Menykart

&

System meny

v

Hurtig-
oppsettveiviser

Faksoppsett (side 2-9)

Papiroppsett (se maskinens Operatarhdndbok)

Stremsparingoppsett (se maskinens Operaterhdndbok)

Nettverksoppsett (se maskinens Operatgrhdandbok)

E-postoppsett (se maskinens Operaterhdndbok)

Sikkerhetsoppsett (se maskinens Operatgrhandbok)

Enhetsinnstillinger

Sprak/maleenhetssystem (se maskinens Operatgrhéndbok)

Tastatur (se maskinens Operaterhandbok)

Dato/klokke (side 2-11)

Stremsparer/Timer (se maskinens Operaterhdndbok)

Skjerminnstillinger Vis meldingen strem av (se English FAX Operation Guide)

Hurtigoppsett registrering (faks) (se English FAX Operation Guide)

Lyd Alarm Ferdig jobb (se English FAX Operation Guide)

Volum faksheyttaler (se English FAX Operation Guide)

Volum faksmonitor (se English FAX Operation Guide)

Originale/skanneinnstillinger (se maskinens Operatarhdndbok)

Papirmating Innstillinger for kassett 1 (til 3)™" (se English FAX Operation Guide)

Innstillinger for universalskuff (se English FAX Operation Guide)

Funksjonsassistanse (se maskinens Operatgrhdndbok)

Feilbehandling (se maskinens Operatarhdandbok)

Tonerinnstillinger (se maskinens Operaterhdandbok)

Enhet administrert av administrator (se maskinens Operatarhandbok)

7-7




Vedlegg > Menykart

Meldinger/Rapport

Utskriftsrapport/Liste

Statusside (se English FAX Operation Guide)

Tjenestestatus (se maskinens Operaterhandbok)

Nettverkstatus (se maskinens Operatgrhdndbok)

Skriv ut oversiktsrapport (se maskinens Operatarhdndbok)

Skriftliste (se maskinens Operatarhdndbok)

Utg. faks-rapport (se English FAX Operation Guide)

Innk. faks-rapport (se English FAX Operation Guide)

Adressebok (indeks) (se English FAX Operation Guide)

Adressebok (nr.) (se English FAX Operation Guide)

Ettrykksliste (se maskinens Operatarhdndbok)

Underadresseboksliste (se English FAX Operation Guide)

Applikasjonsstatus (se maskinens Operatarhdndbok)

Konfigurasjonsliste (se maskinens Operatarhdndbok)

Datarensingsrapport (se maskinens Operatgrhandbok)

Resultatrapport
innstilling.

Send resultatrapport (se English FAX Operation Guide)

RX-resultat (se English FAX Operation Guide)

Jobb ferdig meldingsin. (se English FAX Operation Guide)

Melding om enhetsstatus (se maskinens Operatarhdndbok)

Meldingskortinnstillinger (se maskinens Operatarhdndbok)

Fakskommunikasjons-
rapport

Utg. faks-rapport (se English FAX Operation Guide)

Innk. Faks-rapport (se English FAX Operation Guide)

Historikkinnstillinger (se maskinens Operatarhdndbok)

7-8




Vedlegg > Menykart

Funksjons-
innstillinger

Standardfunksjoner

Felles (se maskinens Operatgrhdndbok)

Kopi / Skriv ut (se maskinens Operatarhdandbok)

Sende/lagre

Opplesning: Faks ut (se English FAX Operation
Guide)

Gjer tekst mer synlig (fjern stey)-innstillinger
(se English FAX Operation Guide)

Kontinuerlig skann (faks) (se English FAX
Operation Guide)

Slett kantlinje/fullstendig skann (FAKS) (se
English FAX Operation Guide)

Kopi / Skriv ut (se maskinens Operatarhdndbok)

Send/lagre (se maskinens Operatarhdndbok)

E-post (se maskinens Operatarhdndbok)

Sendejobb - Mappe (se maskinens Operatarhdndbok)

Lokale
faksinnstillinger

Faks

Lokalt faksnavn (se English FAX Operation
Guide)

Lokalt faksnummer (se English FAX Operation
Guide)

Annet (se English FAX Operation Guide)

Utskriftsinnstillinger

Felles (se English FAX Operation Guide)

Faksoverfering

Antall gjentatte forsek (se English FAX
Operation Guide)

Alltid kontinuerlig skann med plate (se
English FAX Operation Guide)

Ringemodus (se English FAX Operation Guide)

ECM TX (se English FAX Operation Guide)

TX starthastighet (se English FAX Operation
Guide)

Faksmottak

Ring (se English FAX Operation Guide)

RX starthastighet (se English FAX Operation
Guide)

ECM RX (se English FAX Operation Guide)

Annet (se English FAX Operation Guide)

Registrering av krypteringsnekkel (se English FAX Operation Guide)

Fakskommunikasjonbegrensning (se English FAX Operation Guide)

Lyd

Volum faksheyttaler (se English FAX
Operation Guide)

Volum faksmonitor (se English FAX Operation
Guide)

Ferdig jobb (se English FAX Operation Guide)

7-9




Vedlegg > Menykart

Funksjons- Faks Vis fakslogg (se English FAX Operation Guide)

innstilli

i Innstillinger for Sjekk destinasjon fer sending (se English FAX
forhindring av Operation Guide)

feilsending (se English - . ;
FAX Operation Guide) Innt.sjekk for nytt mal (Se English FAX

Operation Guide)

Vis bekreftelse (L. til mal) (Se English FAX
Operation Guide)

Ny desintasjons angivelse (Faks) (se English
FAX Operation Guide

Hente destinasjon (se English FAX Operation
Guide)

Kringkast (se English FAX Operation Guide

Bruk av destinasjonshistorikk (se English FAX
Operation Guide)

Slett destinasjonshistorikk (se English FAX
Operation Guide)

Standardskjerm (Send/Faks) (se English FAX Operation Guide)

Hurtigoppsett registrering (faks) (se English FAX Operation Guide)

Pollingboks (se English FAX Operation Guide)

Faksminne RX-boks (se English FAX Operation Guide)

Resultatrapport- Utg. faks-rapport (se English FAX Operation
innstilling Guide)
Innk. faks-rapport (se English FAX Operation
Guide)
Resultatvarsel Faks TX resultatrapport (se English FAX

Operation Guide)

Faks RX resultatrapport (se English FAX
Operation Guide)

WSD (se maskinens Operatarhdndbok)

Adressebok (se English FAX Operation Guide)

Ettrykkstast (se English FAX Operation Guide)

Send og videresend (se maskinens Operatarhdndbok)

Videresendingsinnstilling (se English FAX Operation Guide)

Skriver (se maskinens Operatgrhdndbok)

Dokumentboks (se maskinens Operatgrhandbok)

Jobb boks (se maskinens Operatgrhandbok)

Underadresseboks (se English FAX Operation Guide)

Faksminne RX-boks (se English FAX Operation Guide)

Hjem (se maskinens Operatarhdndbok)

Status Vis status/logg Vis fakslogg (se English FAX Operation Guide)

Eksterne tjenester (se maskinens Operatarhdndbok)

TWAIN/WIA (se maskinens Operatarhdndbok)

7-10



Vedlegg > Menykart

Nettverksinnstillinger (se maskinens Operaterhandbok)

Sikkerhets- Sikkerhet hurtigoppsett (se maskinens Operaterhdandbok)

innstillinger ETIY - - o
Grensesnitt laseinnstillinger (se maskinens Operaterhdandbok)
Enhetssikkerhets- Ubrukelig tid (se English FAX Operation Guide)
innstillinger

Systemstempel (se maskinens Operatarhdndbok)

Autentiseringssikkerhet (se maskinens Operaterhdndbok)

Ukjente brukerinnstillinger (se maskinens Operaterhdandbok)

Nettverk (se maskinens Operatarhandbok)

Jobbregnskap/autentisering (se maskinens Operaterhandbok)

Legg til/slett applikasjon (se maskinens Operaterhdandbok)

Justering/vedlikehold (se maskinens Operaterhandbok)

*1 Kassetten som vises varierer avhengig av installasjonsstatusen til den ekstra papirmateren.

7-11




Register

Numerisk
2 i 1-utskrift 4-9
2-sidig utskrift 4-8

A
Adressebok 3-9
Velg et mal 3-9
Avbryt
Avbryte overfering (frakobling av
kommunikasjon) 3-6
Avbryting av mottak (Frakobling av kommunikasjon)
4-4

B

Bergringspanel 2-5

Brukerregnskap
Innlogging 3-15

D

Dato 2-11
Destinasjonshistorikk 3-12
Dokumentmater 2-3

E
Ekstern bryter-funksjon 5-8

F
Faks automatisk mottak 4-2

FAKS Medietype 4-7

Faks/telefon automatisk tilkobling mottak 5-2
Faks/telefonsvarer automatisk tilkoblingsmottak 5-4
Feilkodeliste 6-5

Feilsgking 6-8

Forholdsregler nar du slar av stremmen 6-3

H

Hjem-skjerm 2-6

Hurtigoppsettveiviser 2-9

Hvordan bruke ekstern bryterfunksjon
5-8

I

Indikatorer 6-2

Ingen utskriftsdata 6-8
Innsetting av tegn 7-2

K

Kan ikke bruke underadresse relé
kringkastingskommunikasjon 6-9

Kan ikke motta dokument 6-8

Kan ikke sende dokumentet 6-8

Kan ikke utfgre underadresseoverfgring 6-9
Kringkastingsoverfgring 3-13

L

Lokal faks-ID 2-9

Lydvolum
Jobb ferdig 2-9
Volum fakshgyttaler 2-9
Volum faksmonitor 2-9

M
Manuell sending 5-6
Manuelt mottak 4-5, 5-7
Maskin (navn) 2-2
Medietype for utskriftsdata 4-7
Meldinger 6-4
Mengdeutskrift 4-9
Menykart 7-5
Metoder for angivelse av bestemmelsessted 3-7
Minnemottak 4-3
Minneoverfering 3-2
Mottaksdato/-tid 4-8
Mottaksmodus 4-2
Mal

Sek 3-10

N

Navn og funksjoner pa deler 2-2

P

Prioritets-override send 3-4

R

Regnskapskonto
Innlogging 3-17

Ring opp igjen 3-3

RX dato/-tid 4-8

S
Sendestatus 3-4
Spesifikasjoner 7-3

T
Telefonlinje 2-9
Tid 2-11

U

Underadresse relé kringkastingskommunikasjon 6-9
Underadresseboksfunksjon 6-9

Vv

Vanlige henvendelser 6-10

Register-1



QUALITY
CERTIFICATE

This macline has passce

all qua ity controls and
final inspection

~_




2024.08
C1DGENO500



	Innhold
	Forord
	Om FAX Operatørhåndbok (denne håndboken)
	Oppbygging av håndboken
	Konvensjoner i denne håndboken

	1 Informasjon om rettslige forhold og sikkerhetsinformasjon
	Merknad
	Sikkerhetskonvensjoner i denne håndboken
	Om denne operatørhåndboken
	Juridisk merknad
	VIKTIGE SIKKERHETSINSTRUKSJON
	IMPORTANTES MESURES DE SECURITE
	Tekniske bestemmelser for terminalutstyr
	Erklæring om nettverkskompatibilitet
	Informasjon om varemerker


	2 Før du bruker faksmaskinen
	Navn og funksjoner på deler
	Maskin
	Betjeningspanel
	Berøringspanel
	Taste inn tall

	Hurtigoppsettveiviser
	Elementer i faksoppsett
	Oppsettprosedyre for FAKS og avslåing

	Angi dato og klokkeslett

	3 Sending av faks
	Fremgangsmåte for overføring
	Bruke Gjenoppringing
	Sjekk sendestatusen
	Prioritetoverstyring Send
	Avbryte minneoverføring (mens originalene blir skannet)
	Avbryte minneoverføring (under kommunikasjon)
	Avbryte overføring (frakobling av kommunikasjon)

	Metoder for angivelse av bestemmelsessted
	Oppgi mottakers faksnummer med nummertastene
	Velge fra adresseboken
	Velge fra ett-trykkstast
	Velge fra søk (nr.)
	Velge fra destinasjonshistorikken
	Kontrollere og redigere mål
	Kringkastingsoverføring

	Pålogging/avlogging
	Logge inn når Brukerpålogging har blitt aktivert
	Logge inn når Regnskapskonto har blitt aktivert


	4 Mottak av faks
	Faksmottak
	Mottaksmetode
	Angi mottaksmetode

	Automatisk mottak
	Mottaksflyt
	Avbryting av mottak (Frakobling av kommunikasjon)

	Manuelt mottak
	Mottaksflyt

	Funksjoner for mottak av faks
	Medietype for utskriftsdata
	FAKS eksklusiv papirkilde
	Mottaksdato/-tid
	2-sidig utskrift
	2 i 1-utskrift
	Mengdeutskrift

	5 Bruke praktiske faksfunksjoner
	Bruke tilkoblet telefon
	Faks/telefon automatisk tilkobling mottak
	Faks/telefonsvarer automatisk tilkoblingsmottak
	Manuell sending
	Manuelt mottak
	Ekstern bryter-funksjon


	6 Feilsøking
	Indikatorer under sending/mottak
	Reagere på en blinkende advarsel-indikator
	Forholdsregler når du slår av strømmen
	Meldinger
	Feilkodeliste
	Feilsøking
	Vanlige henvendelser

	7 Vedlegg
	Registreringsmetode for tegn
	Registreringsskjermer

	Spesifikasjoner
	Menykart
	Register


